ap BANORTE - g o] ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

PLATICAS PREMATRIMONIALES
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI

AVENIDA AV LAURELES 1151
ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE INFORMACION DEL PERIODO
ZAPOPAN JAL. C.P 45149 Periodo Del 01/Noviembre/2024 al 30/Noviembre/2024

SUCURSAL: 2711 TLAJOMULCO
Fecha de corte 30/Noviembre/2024

TIPO DE ENVIO: CORREQ
i g

NO. DE CLIENTE: 74478671
RFC: DMZ610817LH6

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA ;
DIRECCION: HIGUERA 70 TLAJOMULCO DE ZUNIGA

TELEFONO:
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1269423199 07232001269423199 4 $44,739.65 $77,945.52
TOTAL $44,739.65 $77,945.52
Saldo inicial del per]odo $44,739.65 (Saldo inicial de $44,739.65)
+ Total de depésitos $524,201.00
- Total de retiros $491,450.00
+ Intereses Netos Ganados $495.47
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $35.00
- IVA sobre comisiones (16%) $5.60
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $77,945.52
Saldo disponible al dia* $77,945.52
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $73,950.67
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS $524,201.00
Tasa Bruta Anual 8.04%
Interés Tasa Bruta Anual $495.47 . RETIROS 549145000
Retencién de ISR $0.00 COMISIONES $35.00
INTERESES NETOS GANADOS $495.47 . OTROS CARGOS $5.60
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 .
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $35.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 1/36
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ap BANORTE - 7 S ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-24 SALDO ANTERIOR 44,739.65
01-NOV-24 MBAN01002411010095569143 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:35:56 DEL 250.00 44,989.65

CLIENTE IMELDA NU#0 MORENO DE LA CLABE 012320004740539233 CON RFC NUMI9002191L4
CONCEPTO: platicas REFERENCIA: 2809240 CVE RAST: MBAN01002411010095569143

01-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 45,239.65
01-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 45,489.65
01-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 45,739.65
01-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 45,989.65
01-NOV-24 COMPROPAG02411010932085506770 SPEI RECIBIDO, BC0:0646 STP HR LIQ: 09:32:16 DEL 900.00 46,889.65

CLIENTE SARA ALICIA HURTADO CRUZ DE LA CLABE 646320146400451192 CON RFC
HUCS780909MDFRRRO5 CONCEPTO: Sara alicia hurtado cruz REFERENCIA: 0338332 CVE RAST:
(OMPROPAG02411010932085506770
01-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 47,139.65
01-NOV-24 MBAN01002411010096597598 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:44:05 DEL 250.00 47,389.65
CLIENTE ANDREATRIANO RICO DE LA CLABE 012180015003055078 CON RFCTIRA010917T78
CONCEPTO: Luis Santana Montes REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411010096597598
01-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 47,639.65
01-NOV-24HSB(618447 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 11:56:18 DEL CLIENTE PETRA RAMIREZ 250.00 47,889.65
MEDINA DE LA CLABE 021320064588793709 CON RFC RAMP861115N32 CONCEPTO: Daniel
Martinez Garcia REFERENCIA: 0011124 CVE RAST: HSBC618447
01-NOV-24 MBAN01002411010097040164 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:53:36 DEL 250.00 48,139.65
CLIENTE JULIA YARENI REYES AGUILAR DE LA CLABE 012320015094388695 CON RFC
REAJ900207GHA CONCEPTO: Luis Enrique Hernandez Rios REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411010097040164
01-NOV-24 MBAN01002411010097080100 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:59:55 DEL 250.00 48,389.65
CLIENTE ALEJANDRO LAMADRID HERNANDEZ DE LA CLABE 012320004779292774 CON RFC
LAHA870521ALO CONCEPTO: ALEJANDRO LAMADRID HERNANDEZ REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002411010097080100
01-NOV-24 MBAN01002411010097441006 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:56:46 DEL 900.00 49,289.65
CLIENTE ARACELI MOJARRO ROBLES DE LA CLABE 012320015072822526 CON RFC
MORA930205JT6 CONCEPTO: Araceli Mojarro REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411010097441006
01-NOV-242024110140014TRAP0000495985860 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:49:30 250.00 49,539.65
DEL CLIENTE GUSTAVO GARRIDO MARTINEZ DE LA CLABE 014320606131203804 CON RFC
GAMG941104SC7 CONCEPTO: GUSTAVO GARRIDO MARTINEZ REFERENCIA: 8145698 CVE RAST:
2024110140014TRAP0000495985860
01-NOV-24 MBAN01002411010098190591 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:00:22 DEL 900.00 50,439.65
CLIENTE ALEJANDRO PADILLA CERVANTES DE LA CLABE 012320029952998618 CON RFC
PACA7411222B3 CONCEPTO: Alejandro Padilla.Cervantes REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411010098190591
01-NOV-24 MBAN01002411010098202981 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:02:26 DEL 900.00 51,339.65
CLIENTE ANDRES MAGALLANES MACIAS DE LA CLABE 012180015965255958 CON RFC
MAMAQ11023MT2 CONCEPTO: Platicas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411010098202981
01-NOV-24085905165070330646 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:00:03 DEL CLIENTE JAIME 250.00 51,589.65
FERNANDO,MERCADO/FLORES DE LA CLABE 002320701646553406 CON RFC MEFJ930502DS7
CONCEPTO: Jaime F Mercado Flores REFERENCIA: 1112024 CVE RAST: 085905165070330646
01-NOV-24 MBAN01002411040099550326 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:39:05 DEL 900.00 52,489.65
CLIENTE GERMAN CRUZ HERNANDEZ DE LA CLABE 012180015179038738 CON RFC
CUHG8802279K5 CONCEPTO: German Cruz Hernandez REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002411040099550326
01-NOV-242024110440014TRAP00004 18153780 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:52:50 250.00 52,739.65
DEL CLIENTE MARIA NELLI COVARRUBIAS ROSALES DE LA CLABE 014320566318977763 CON RFC
CORN7905225Z1 CONCEPTO: MARIA NELLI COVARRUBIAS ROSALES REFERENCIA: 0507530 CVE
RAST: 2024110440014TRAP0000418153780
01-NOV-24 TRASPASO 0000241101, DE LA CUENTA: 1287403597 bodsa 250.00 52,989.65

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - 7 S ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

01-NOV-24 MBAN01002411040099849139 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:38:35 DEL 250.00 53,239.65
CLIENTE DANIEL SAN MIGUEL TAPIA DE LA CLABE 012320015479474373 CON RFC
SATD880729TU9 CONCEPTO: platicas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040099849139

02-NOV-24 MBAN01002411040053241306 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:13:55 DEL 250.00 53,489.65
CLIENTE NAOMI YERALDINI PENA CECENA DE LA CLABE 012180015752210779 CON RFC
PECN040607P10 CONCEPTO: Oswaldo Israel Medina Sanchez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040053241306

02-NOV-242024110440014SNET0000441507210 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:40:09 DEL 250.00 53,739.65
CLIENTE MIGUEL MARQUEZ SOSA DE LA CLABE 014320605777023656 CON RFC MASM581022135
CONCEPTO: GLORIA VIRGINIA GARNICA GARCIA REFERENCIA: 5175224 CVE RAST:
2024110440014SNET0000441507210

02-NOV-24 MBAN01002411040053459680 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:22:17 DEL 250.00 53,989.65
CLIENTE MARIANA EDITH MIRANDA ESPINOZA DE LA CLABE 012320015392407799 CON RFC
MIEM9903104B3 CONCEPTO: Mariana Edith Miranda Espinoza REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040053459680

02-NOV-24 MBAN01002411040053703283 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:04:57 DEL 250.00 54,239.65
CLIENTE JORGE ANTONIO MOLINA MANRIQUEZ DE LA CLABE 012320015526887512 CON RFC
MOMJ000915QZ4 CONCEPTO: Jorge Antonio Molina Manriquez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040053703283

02-NOV-24085905453084330749 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 22:16:33 DEL CLIENTE 250.00 54,489.65
JESSICA,JIMENEZ/DE ANDA DE LA CLABE 002320701778053094 CON RFC JIAJ960106XXX
CONCEPTO: Jessica Jimenez de Anda REFERENCIA: 0021124 CVE RAST: 085905453084330749

03-NOV-24 MBAN01002411040055714534 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:46:45 DEL 250.00 54,739.65
CLIENTE EDUARDO DANIEL NAVARRO RODRIGUEZ DE LA CLABE 012180015189515885 CON RFC
NARE0006112F9 CONCEPTO: Eduardo Daniel Navarro Rodriguez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040055714534

03-NOV-24 MBAN01002411040055895258 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:35:00 DEL 250.00 54,989.65
CLIENTE CRISTIAN ALEJANDRO RODRIGUEZ VAZQUEZ DE LA CLABE 012320015651770963 CON RFC
ROVC971110EP1 CONCEPTO: Cristian Alejandro Rodriguez Vazquez REFERENCIA: 1008240 CVE
RAST: MBAN01002411040055895258

03-NOV-24 MBAN01002411040055945737 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:48:36 DEL 250.00 55.239.65
CLIENTE VIDALIA SAINZ CASTANEDA DE LA CLABE 012180015081138577 CON RFC
SACV931217F45 CONCEPTO: pago platicas vidalia sainz castaneda REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBANO1002411040055945737

03-NOV-242024110440014TRAP0000459573240 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:21:12 250.00 55,489.65
DEL CLIENTE ELENATELLO ROMERO DE LA CLABE 014320567212366615 CON RFC TERE9406271YA
CONCEPTO: ELENATELLO ROMERO REFERENCIA: 0110125 CVE RAST:
2024110440014TRAP0000459573240

03-NOV-242024110340044B36L0000331501622 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 19:55:36 250.00 55,739.65
DEL CLIENTE GODINEZ LLAMAS ADAN DE LA CLABE 044320256015291080 CON RFC
GOLA970823FM9 CONCEPTO: Adan Godinez Llamas REFERENCIA: 0031124 CVE RAST:
2024110340044B36L0000331501622

03-NOV-242024110440014TRAP0000462926700 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:03:26 250.00 55,989.65
DEL CLIENTE PATRICIA SARAI LOPEZ MENDOZA DE LA CLABE 014320605606962273 CON RFC
LOMP930802PN4 CONCEPTO: PATRICIA SARAI LOPEZ MENDOZA REFERENCIA: 3295168 CVE RAST:
2024110440014TRAP0000462926700

03-NOV-2450110265TRANSBPI86024319 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 20:32:35 DEL 250.00 56,239.65
CLIENTE JORGE MORALES NAVARRETE DE LA CLABE 137320104519490265 CON RFC
MONJ840222T52 CONCEPTO: jorge morales navarrete REFERENCIA: 8602431 CVE RAST:
50110265TRANSBPI86024319

03-NOV-24 MBAN01002411040057362022 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:19:05 DEL 250.00 56,489.65
CLIENTE RAUL ALBERTO PULIDO SOLIS DE LA CLABE 012320026789842710 CON RFC
PUSR8806047C9 CONCEPTO: Pulido Solis Raul Alberto REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040057362022

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

03-NOV-24 MBAN01002411040057414028 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:34:10 DEL 250.00 56,739.65
CLIENTE KEVIN MAGANA FRANCO DE LA CLABE 012320015117645998 CON RFC MAFK920222F97
CONCEPTO: Kevin Magana Franco REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040057414028
03-NOV-24 TRASPASO 0000000000, DE LA CUENTA: 0459803232 Zaida Maria Villa Deluna 250.00 56,989.65
03-NOV-24 MBAN01002411040057579367 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:30:20 DEL 250.00 57,239.65
CLIENTE GERARDO VAN FRIAS MACIP DE LA CLABE 012650015189281966 CON RFC
FIMG940704UHO0 CONCEPTO: curso prematrimonial civil REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040057579367
04-NOV-24 MBAN01002411040058095879 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:26:30 DEL 650.00 57,889.65
CLIENTE PAULA KARIME RUBIO AYALA DE LA CLABE 012320015271193771 CON RFC
RUAP990428GIA CONCEPTO: Analisis prematrimoniales REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040058095879
04-NOV-24HSB5274041 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 08:55:03 DEL CLIENTE JOCELYNE CUEVAS 250.00 58,139.65
MANZANILLA DE LA CLABE 021320065632891938 CON RFC CUMJ970129154 CONCEPTO: Jocelyne
Cuevas Manzanilla REFERENCIA: 0041124 CVE RAST: HSB5274041
04-NOV-24 MBAN01002411040058201722 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:00:09 DEL 900.00 59,039.65
CLIENTE ROBERT ANTONIO HERNANDEZ SANTIAGO DE LA CLABE 012180015144864092 CON RFC
HESR930123591 CONCEPTO: San cristino sanchez de la rosa REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040058201722
04-NOV-24 MBAN01002411040058261496 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:16:13 DEL 250.00 59,289.65
CLIENTE SANDRA NAYELI PLASCENCIA PUGA DE LA CLABE 012320015312892795 CON RFC
PAPS960715142 CONCEPTO: sandra nayeli plascencia puga REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040058261496
04-NOV-242024110440014TRAP0000474241860 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:34:01 250.00 59,539.65
DEL CLIENTE BARBARA JIMENEZ CARBAJAL DE LA CLABE 014320568600132120 CON RFC
JICB9211211JA CONCEPTO: BARBARA JIMENEZ CARBAJAL REFERENCIA: 1530880 CVE RAST:
2024110440014TRAP0000474241860
04-NOV-24 DEPEFECTIVO 500.00 60,039.65
04-NOV-24 MBAN01002411040058789355 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:13:02 DEL 250.00 60,289.65
CLIENTE YASMIN GUADALUPE DE HARO VARGAS DE LA CLABE 012325015188197085 CON RFC
HAVY971014GE3 CONCEPTO: Eduardo Aguilar Navarro REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040058789355
04-NOV-24 MBAN01002411040058877510 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:30:38 DEL 250.00 60,539.65
CLIENTE ANA KAREN QUIRARTE LOPEZ DE LA CLABE 012180015612469385 CON RFC
QULA040831CD6 CONCEPTO: Ana Karen Quirarte Lopez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040058877510
04-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 61,439.65
04-NOV-242024110440014TRAP0000479715720 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:55:55 250.00 61,689.65
DEL CLIENTE RUBI SOTO ALONSO DE LA SIERRA DE LA CLABE 014320567882740687 CON RFC
SOAR890329B79 CONCEPTO: RUBI SOTO ALONSO DE LA SIERRA REFERENCIA: 5767104 CVE RAST:
2024110440014TRAP0000479715720
04-NOV-242024110440014TRAP0000480260660 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:10:07 250.00 61,939.65
DEL CLIENTE PAULINA ELIZABETH CANO DE LA CLABE 014320200116816230 CON RFC
CAPA940707D74 CONCEPTO: PLATICAS PREMATRIMONIALES REFERENCIA: 0041124 CVE RAST:
2024110440014TRAP0000480260660
04-NOV-242024110440014TRAP0000480672260 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:20:52 250.00 62,189.65
DEL CLIENTE ANA PAULA JASSO GONZALEZ DE LA CLABE 014320200130531083 CON RFC
JAGA970521B28 CONCEPTO: LUIS ANTONIO ROMERO RAMIREZ REFERENCIA: 3274148 CVE RAST:
2024110440014TRAP0000480672260
04-NOV-24 MBAN01002411040059515853 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:37:14 DEL 250.00 62,439.65
CLIENTE IESUAH HERNANDEZ PULIDO DE LA CLABE 012180015228468505 CON RFC
HEPI0005206D7 CONCEPTO: matr REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040059515853
04-NOV-24 DEPEFECTIVO 650.00 63,089.65

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

04-NOV-242024110440014TRAP0000482263360 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:00:20 250.00 63,339.65
DEL CLIENTE ALESSANDRA DE LA TORRE GONZALEZ DE LA CLABE 014320110005173598 CON RFC
T0GA920215SL3 CONCEPTO: ALESSANDRA DE LA TORRE GONZALEZ DIF REFERENCIA: 3711563 CVE
RAST: 2024110440014TRAP0000482263360

04-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000041124 , DE LA CUENTA 1270521550 TRASPASO 304,000.00 367,339.65
CONCENTRADORA A PLATI
04-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665782744339 , BEM 650.00 366,689.65

SPEI BCO:127 BENEF:ERNESTO VAZQUEZ BOLANO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEVOLUCION
PLATICAS CVE RASTREO: 8846APR2202411043508795787 RFC: VABE601107 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:30:29

04-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040024 5.00 366,684.65
04-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040024 0.80 366,683.85
04-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0041124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320569044304128, BEM 900.00 365,783.85

SPEI BC0:014 BENEF:IVETH HERNANDEZ DELGAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
DEVOLUCIONPLATICAS CVE RASTREQ: 8846APR2202411043508802615 RFC: HEDI000310 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:32:32

04-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0041124 5.00 365,778.85
04-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0041124 0.80 365,778.05
04-NOV-24 TRASPASO 0000241104, DE LA CUENTA: 1217603134 Andrea Sinai Martinez Miramontes 250.00 366,028.05
04-NOV-24 MBAN01002411040059847244 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:44:01 DEL 250.00 366,278.05

CLIENTE JAVIER MAURICIO DIAZ MOSCOTE DE LA CLABE 012320015708331983 CON RFC
DIMJ911201K36 CONCEPTO: Javier Mauricio Diaz Moscote- platicas REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002411040059847244
04-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 367,178.05
04-NOV-24 MBAN01002411040059910968 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:57:00 DEL 250.00 367,428.05
CLIENTE NIKESHA SONALHY MERCADO ESCOTO DE LA CLABE 012180015888609322 CON RFC
MEEN001019LT3 CONCEPTO: Nikesha Sonalhy Mercado Escoto REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040059910968
04-NOV-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $250.00 MXN a la tarjeta **0000 de 250.00 367,678.05
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC SAN JUAN BOSCO 3,
SEBASTIAN ALLENDE, GUADALAJARA a las 15:05 hrs.- N31071
04-NOV-242024110440014TRAP0000484816170 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:10:37 250.00 367,928.05
DEL CLIENTE ALEJANDRA GONZALEZ SOLAR DE LA CLABE 014320200131562378 CON RFC
GOSA000403QUS5 CONCEPTO: ALEJANDRA GONZALEZ Y ALBERTO DUBIN REFERENCIA: 5749617
CVE RAST: 2024110440014TRAP0000484816170
04-NOV-24 MBAN01002411040060059562 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:28:13 DEL 900.00 368,828.05
CLIENTE LAURA GUADALUPE TORRES LOPEZ DE LA CLABE 012180015725464112 CON RFC
TOLL960506TM4 CONCEPTO: Laura Guadalupe Torres Lopez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040060059562
04-NOV-24 MBAN01002411040060209511 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:59:41 DEL 250.00 369,078.05
CLIENTE GERARDO GABRIEL LOPEZ MENDEZ DE LA CLABE 012180015771170146 CON RFC
LOM@910730V39 CONCEPTO: Gerardo Gabriel Lopez Mendez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040060209511
04-NOV-24 MBAN01002411040060256452 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:09:32 DEL 250.00 369,328.05
CLIENTE CRISTOPHER CORONA ESCOBEDO DE LA CLABE 012180015260123950 CON RFC
COEC041008PU5 CONCEPTO: LailaAmericaLozaGaspar REFERENCIA: 2809240 CVE RAST:
MBAN01002411040060256452
04-NOV-24085905042394330940 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:14:28 DEL CLIENTE 250.00 369,578.05
VERONICA,GOMEZ/CAHUANTZI DE LA CLABE 002320902514124630 CON RFC GOCV900516M43
CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0041124 CVE RAST: 085905042394330940
04-NOV-24 MBAN01002411040060311333 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:21:01 DEL 250.00 369,828.05
CLIENTE JORGE ALEJANDRO NAVARRO CHAIREZ DE LA CLABE 012930028789226834 CON RFC
NACJ931012CJ6 CONCEPTO: Jorge Alejandro Navarro Chairez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411040060311333
04-NOV-24 MBAN01002411050061113183 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:45:51 DEL 250.00 370,078.05
CLIENTE JHOANA MONSERRAT GOMEZ HERNANDEZ DE LA CLABE 012180015286329974 CON RFC
GOHJ060116L70 CONCEPTO: Karla Sofia Rincon Mercado REFERENCIA: 2809240 CVE RAST:
MBAN01002411050061113183
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04-NOV-24-HSBC033386 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 18:52:46 DEL CLIENTE KARLA IVONNE RIVERA 250.00 370,328.05
ABUNDIS DE LA CLABE 021320065840735433 CON RFC RIAK930214QX0 CONCEPTO: KARLA
IVONNE RIVERA ABUNDIS REFERENCIA: 0041124 CVE RAST: HSBC033386
04-NOV-24 MBAN01002411050061410459 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:44:14 DEL 250.00 370,578.05
CLIENTE SILVIA GUADALUPE PEREZ HERNANDEZ DE LA CLABE 012320015401749982 CON RFC
PEHS920603PS1 CONCEPTO: Norma Corona Cruz REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411050061410459
04-NOV-24 MBAN01002411050061532521 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:09:11 DEL 250.00 370,828.05
CLIENTE ESTEBAN SALVADOR LOPEZ FRANCO DE LA CLABE 012180015075250461 CON RFC
LOFE951205BL9 CONCEPTO: Esteban Salvador REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411050061532521
04-NOV-242024110540014TRAP0000495035060 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:21:30 250.00 371,078.05
DEL CLIENTE JUAN CARLOS CARUS MORALES DE LA CLABE 014628566802196338 CON RFC
CAMJ880617M51 CONCEPTO: JUAN CARLOS CARUS MORALES REFERENCIA: 0001988 CVE RAST:
2024110540014TRAP0000495035060
04-NOV-242024110540014TRAP0000495148780 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:25:53 250.00 371,328.05
DEL CLIENTE HERMELINDA VAZQUEZ AYALA DE LA CLABE 014320605836506946 CON RFC
VAAH860525GY8 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A FATIMA YESENIA GARCIA REFERENCIA: 8448980
CVE RAST: 2024110540014TRAP0000495148780
04-NOV-24 MBAN01002411050061809586 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:11:20 DEL 900.00 372,228.05
CLIENTE EDGAR ALBERTO PALACIOS VARELA DE LA CLABE 012320015351728309 CON RFC
PAVEB906083UA CONCEPTO: Edgar Alberto palacios Varela REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002411050061809586
04-NOV-24 MBAN01002411050061908450 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:35:49 DEL 250.00 372,478.05
CLIENTE VALERIA MONTSERRAT GOMEZ GUZMAN DE LA CLABE 012320015520461413 CON RFC
G0GY9208031Y9 CONCEPTO: Valeria Montserrat Gomez Guzman REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411050061908450
04-NOV-24 HSBC126483 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 21:48:30 DEL CLIENTE VICENTE GONZALEZ 250.00 372,728.05
HERNANDEZ DE LA CLABE 021320065891142680 CON RFC GOHV991027598 CONCEPTO: Platica dif
REFERENCIA: 0041124 CVE RAST: HSB(126483
04-NOV-24 TRASPASO 0000241104, DE LA CUENTA: 0412885242 Claudia karina Andrade Leyva 250.00 372,978.05
04-NOV-24 MBAN01002411050062203367 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 23:13:39 DEL 250.00 373,228.05
CLIENTE ROBERTO REYES RODRIGUEZ ORTEGA DE LA CLABE 012320015409222045 CON RFC
ROOR860902Q89 CONCEPTO: Rodriguez Ortega Roberto Reyes REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411050062203367

05-NOV-24 MBAN01002411050062215560 250.00 373,478.05

05-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00299 REFERENCIA 250.00 373,728.05
000969741292

05-NOV-24 MBAN01002411050062549749 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:03:41 DEL 250.00 373,978.05

CLIENTE HECTOR JAVIER MENDIVIL BARNETT DE LA CLABE 012760015394436030 CON RFC
MEBH9305194Y9 CONCEPTO: pago platicas steph y samuel REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411050062549749
05-NOV-24 MBAN01002411050062586507 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:19:47 DEL 250.00 374,228.05
CLIENTE OSCAR ELIAS HERNANDEZ HERNANDEZ DE LA CLABE 012180015285709838 CON RFC
HEH00212099N9 CONCEPTO: OSCAR EIAS HERNANDEZ HERNANDEZ REFERENCIA: 2809240 CVE
RAST: MBAN01002411050062586507
05-NOV-24 MBAN01002411050063132600 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:59:34 DEL 250.00 374,478.05
CLIENTE LESLY ARROYO LARA DE LA CLABE 012320004760210930 CON RFC AOLL990429AA0
CONCEPTO: Oscar Samuel Mares Flores REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411050063132600

05-NOV-24TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000051124 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA 1270521550 370,000.00 4,478.05
TRASPASO PLATICAS A CONCENTRAD AL R.F.C. DMZ610817LH6
05-NOV-24 MBAN01002411050063171301 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:08:10 DEL 250.00 4,728.05

CLIENTE ELBA GEMA BRAVO GARCIA DE LA CLABE 012180015746097209 CON RFC
BAGE950718L21 CONCEPTO: Elba Gema Bravo Garcia REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411050063171301
05-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000051124 , DE LA CUENTA 1269422745 TRASPASO DESP MUN A 10,000.00 14,728.05
PLATICAS
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05-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256783282418996 , BEM 250.00 14,478.05
SPEIBC0:002 BENEF:VICTOR ISAIAS RAMIREZ VAZQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
DEVOLUCION PLATICAS CVE RASTREO: 8846APR2202411053510961338 RFC: RAVV880808 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:48:47

05-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051124 5.00 14,473.05
05-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051124 0.80 14,472.25
05-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256783282418996 , BEM 250.00 14,222.25

SPEI BC0:002 BENEF:VICTOR ISAIAS RAMIREZ VAZQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
DEVOLUCION PLATICAS CVE RASTREO: 8846APR2202411053510961406 RFC: RAVV880808 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:48:47

05-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051124 5.00 14,217.25
05-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051124 0.80 14,216.45
05-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646320146404282118, BEM 900.00 13,316.45

SPEI BCO:646 BENEF:ESMERALDA GUADALUPE GUTIERREZ G (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
DEVOLUCION PLATICAS CVE RASTREQ: 8846APR1202411053510973714 RFC: GUGE970515 IVA:
000000000000.00 STP HORA LIQ: 11:52:50

05-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051124 5.00 13,311.45
05-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051124 0.80 13,310.65
05-NOV-24 MBAN01002411050063420491 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:06:49 DEL 250.00 13,560.65

CLIENTE MARIANA BERENICE MORALES OCHOA DE LA CLABE 012180015057127473 CON RFC
MOOMO00115DK8 CONCEPTO: Daniel Alejandro Gallegos Gutierrez REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002411050063420491
05-NOV-24 MBAN01002411050063560298 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:40:10 DEL 250.00 13,810.65
CLIENTE JOSE ANTONIO RIOS PINA DE LA CLABE 012387015245924993 CON RFC RIPA960714TV8
CONCEPTO: Jose Antonio Rios Pina REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411050063560298
05-NOV-24 MBAN01002411050063602139 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:49:05 DEL 250.00 14,060.65
CLIENTE MONICA VANESSA GOMEZ PORRAS DE LA CLABE 012180015254580512 CON RFC
GOPMO010708L74 CONCEPTO: Monica Vanessa Gomez Porras REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411050063602139
05-NOV-242024110540014TRAP0000421545470 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:03:29 250.00 14,310.65
DEL CLIENTE JONATHAN ISMAEL VALENCIA AYALA DE LA CLABE 014320567366897713 CON RFC
VAAJ851217L71 CONCEPTO: JONATHAN ISMAEL VALENCIA AYALA REFERENCIA: 0051124 CVE
RAST: 2024110540014TRAP0000421545470
05-NOV-24 MBAN01002411050063938353 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:06:16 DEL 250.00 14,560.65
CLIENTE ELIZABETH LEAL CADENA DE LA CLABE 012320015348164633 CON RFC LECE890215JRS
CONCEPTO: carlos olaf lopez ramos REFERENCIA: 2809240 CVE RAST:
MBAN01002411050063938353
05-NOV-24 MBAN01002411050063950689 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:09:52 DEL 250.00 14,810.65
CLIENTE ALAN RICARDO ORNELAS FLORES DE LA CLABE 012180015227095377 CON RFC
OEFA0308018C9 CONCEPTO: Alan Ricardo Ornelas Flores REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411050063950689
05-NOV-24 TRASPASQ 0000241105, DE LA CUENTA: 1036865227 Carlos Fabian Ramos Cruz 250.00 15,060.65
05-NOV-24 MBAN01002411050064077837 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:40:45 DEL 250.00 15,310.65
CLIENTE LUIS FERNANDO BANUELOS HAN DE LA CLABE 012180015497557616 CON RFC
BAHL940727ML7 CONCEPTO: curso prematrimonial REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411050064077837
05-NOV-24 TRASPASO 0000241105, DE LA CUENTA: 1255424993 KARELY DEL CARMEN MELGOZA AYON 900.00 16,210.65
05-NOV-24 MBAN01002411050064183853 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:04:26 DEL 250.00 16,460.65
CLIENTE ANGEL IGNACIO PIMIENTA OCHOA DE LA CLABE 012320012732011557 CON RFC
PI0A920712CW5 CONCEPTO: platicas DiF REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411050064183853
05-NOV-24 MBAN01002411050064258989 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:22:12 DEL 250.00 16,710.65
CLIENTE JAVIER LOPEZ JIMENEZ DE LA CLABE 012320011801411270 CON RFC LOJJ860913MW3
CONCEPTO: Javier Lopez Jimenez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411050064258989
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05-NOV-242024110540014TRAP0000426688330 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:28:30 250.00 16,960.65
DEL CLIENTE TERESA DE LOS ANGELES LLAMAS ORTEGA DE LA CLABE 014320606153009073 CON
RFC LAOT950605FS6 CONCEPTO: TERESA DE LOS ANGELES LLAMAS ORTEGA REFERENCIA: 2754680
CVERAST: 2024110540014TRAP0000426688330
05-NOV-24-HSBC470965 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 15:31:06 DEL CLIENTE MIRIAM GABRIELA 250.00 17,210.65
SILVA PELAYO DE LA CLABE 021320040680901332 CON RFC SIPM910513FM7 CONCEPTO:
Transferencia SPEI REFERENCIA: 0051124 CVE RAST: HSB(470965
05-NOV-242411050162990617201 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 15:33:09 DEL CLIENTE MARTIN 900.00 18,110.65
VALDIVIA ANDREA ATZIRY DE LA CLABE 127180016144969920 CON RFC MAVA030207EX2
CONCEPTO: Andrea Atziry Martin Valdivia REFERENCIA: 4231994 CVE RAST:
2411050162990617201
05-NOV-24 MBAN01002411050064455325 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:10:24 DEL 250.00 18,360.65
CLIENTE EDGAR JAVIER VALLE ZEPEDA DE LA CLABE 012320015704336351 CON RFC
VAZE960828DJ7 CONCEPTO: Edgar Javier Valle Zepeda REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411050064455325
05-NOV-2450116942TRANSBPI03881531 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 16:23:07 DEL 250.00 18,610.65
CLIENTE BRENDA LIZBETH RAMIREZ BECERRA DE LA CLABE 137320103624366942 CON RFC
RABB961023F73 CONCEPTO: Salvador Rivera Fonseca REFERENCIA: 0388153 CVE RAST:
50116942TRANSBPI03881531
05-NOV-24058-05/11/2024/05-300LPBT452 SPEI RECIBIDO, BC0:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:32:11 DEL 250.00 18,860.65
CLIENTE JENNIFER FLORES MERCADO DE LA CLABE 058597000057692719 CON RFC
FOMJ970513Q82 CONCEPTO: Transferencia de Jennifer Flor REFERENCIA: 0051124 CVE RAST: 058-
05/11/2024/05-300LPBT452
05-NOV-24 TRASPASO 0000241105, DE LA CUENTA: 1112354009 Jennyfer Gonzalez Dominguez 900.00 19,760.65
05-NOV-24085905205184331044 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:22:57 DEL CLIENTE ALMA 250.00 20,010.65
RUTH,MARQUEZ/FLETES DE LA CLABE 002320902332789626 CON RFC MAFA900106824
CONCEPTO: alma ruth marquez fletes REFERENCIA: 0051124 CVE RAST: 085905205184331044
05-NOV-24 TRASPAS0 0000241105, DE LA CUENTA: 0241547740 Platicas Prematrimoniales 250.00 20,260.65
05-NOV-24 MBAN01002411060065148321 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:36:24 DEL 250.00 20,510.65
CLIENTE ANA CRISTINA GONZALEZ CURIEL DE LA CLABE 012320015774310585 CON RFC
GOCA7911015A8 CONCEPTO: Alejandro Orozco Guerrero REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002411060065148321
05-NOV-24 TRASPAS0 0000241105, DE LA CUENTA: 1184754099 250.00 20,760.65
05-NOV-24 MBAN01002411060065540473 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:04:38 DEL 250.00 21,010.65
CLIENTE EMANUEL LORENZO LAUREAN SANCHEZ DE LA CLABE 012180015429612325 CON RFC
LASE9901156C0 CONCEPTO: Emanuel Lorenzo Laurean Sanchez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411060065540473
05-NOV-242411060763105808131 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 21:07:07 DEL CLIENTE MENDEZ 900.00 21,910.65
SANCHEZ VICTOR MANUEL DE LA CLABE 127320001371738207 CON RFC MESV901010IA5
CONCEPTO: platicas REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 241106076310580813I

05-NOV-24 TRASPASO 0000241105 , DE LA CUENTA: 0240970248 Cristina Maria Calderon Jaso 250.00 22,160.65
05-NOV-24 TRASPASO 0000241105, DE LA CUENTA: 0817620404 Ficha 250.00 22,410.65
05-NOV-242024110640014TRAP0000437573530 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:04:00 250.00 22,660.65

DEL CLIENTE MONICA SOFIA VILLASENOR DE GIOVANNINI DE LA CLABE 014320606162791220 CON
RFCVIGM930521UM6 CONCEPTO: MONICA SOFIA VILLASENOR DE GIOVANNINI REFERENCIA:
0324995 CVE RAST: 2024110640014TRAP0000437573530
05-NOV-24085906886884331043 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 22:13:29 DEL CLIENTE 250.00 22,910.65
JACKELINE,SIQUEIROS/RODRIGUEZ DE LA CLABE 002320905172565272 CON RFC SIRJ8611252X3
CONCEPTO: Jackeline Siqueiros Rodriguez REFERENCIA: 0051124 CVE RAST:
085906886884331043
05-NOV-242024110640014TRAP0000438047870 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:34:31 250.00 23,160.65
DEL CLIENTE KEVIN URIEL RAMIREZ PAREDES DE LA CLABE 014320200120387153 CON RFC
RAPK9706113Q6 CONCEPTO: MARIANA ARIAS BECERRA REFERENCIA: 6726349 CVE RAST:
2024110640014TRAP0000438047870
06-NOV-24 MBAN01002411060066778469 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:47:18 DEL 250.00 23,410.65
CLIENTE LAZARO ANDRES GUZMAN HERMOSILLO DE LA CLABE 012180015212626214 CON RFC
GUHL031217SP7 CONCEPTO: deposito REFERENCIA: 2809240 CVE RAST:
MBAN01002411060066778469
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06-NOV-24 MBAN01002411060066888655 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:18:31 DEL 250.00 23,660.65
CLIENTE KAREN ALEJANDRA AYALATELLO DE LA CLABE 012180015336161150 CON RFC
AATK970916583 CONCEPTO: karen alejandra ayala tello REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411060066888655
06-NOV-24 DEPEFECTIVO 500.00 24,160.65
06-NOV-24 MBAN01002411060067084469 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:10:11 DEL 250.00 24,410.65
CLIENTE PAOLA VIRIDIANA HERNANDEZ HERNANDEZ DE LA CLABE 012320015578314635 CON RFC
HEHP830629A87 CONCEPTO: Paola Viridiana Hernandez Hernandez REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002411060067084469
06-NOV-24085902156324331148 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:22:14 DEL CLIENTE 250.00 24,660.65
YESSICA ABIGAIL,VAZQUEZ/CASTORENA DE LA CLABE 002320904870970461 CON RFC
VACY981211JE0 CONCEPTO: Yessica Abigail Vazquez Castorena REFERENCIA: 0061124 CVE RAST:
085902156324331148
06-NOV-24 085904626280331144 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:26:36 DEL CLIENTE 900.00 25,560.65
ALEJANDRO,BARRIOS/LOPEZ DE LA CLABE 002320701970030637 CON RFC BALA931126XXX
CONCEPTO: ALEJANDRO BARRIOS LOPEZ REFERENCIA: 0061124 CVE RAST: 085904626280331144

06-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 25,810.65
06-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 26,710.65
06-NOV-242024110640014TRAP0000451529010 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:44:27 900.00 27,610.65

DEL CLIENTE HECTOR MANUEL MENDOZA DIAZ DE LA CLABE 014320566914134382 CON RFC
MEDH850619931 CONCEPTO: HECTOR MANUEL MENDOZA DIAZ REFERENCIA: 3116336 CVE RAST:
2024110640014TRAP0000451529010

06-NOV-24085903987334331147 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:31:11 DEL CLIENTE LUIS 250.00 27,860.65
ENRIQUE,BARBA/LOPEZ DE LA CLABE 002320904147149776 CON RFC BALL890714EE9 CONCEPTO:
Luis Enrique Barba Lopez REFERENCIA: 0000611 CVE RAST: 085903987334331147

06-NOV-24 MBAN01002411060068117687 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:28:24 DEL 250.00 28,110.65
CLIENTE MONICA MONSERRAT FLORES VILLANUEVA DE LA CLABE 012320015797286861 CON RFC
FOVMO0003051G4 CONCEPTO: Cesar Ramses Rubio Diaz REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411060068117687

06-NOV-24241106016331613525 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 16:51:49 DEL CLIENTE MARIA 250.00 28,360.65
HERNANDEZ KARINA JAZMIN DE LA CLABE 127320013887363141 CON RFC MAHK020104U51
CONCEPTO: Karina Jazmn Maria Hernandez REFERENCIA: 2319940 CVE RAST:
2411060163316135251

06-NOV-2450113082TRANSBPI113843186 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 17:28:06 DEL 900.00 29,260.65
CLIENTE CRISTINA YULIETH VELASCO FONSECA DE LA CLABE 137100103237613082 CON RFC
VEFC000418B99 CONCEPTO: cristina yulieth velasco fonseca REFERENCIA: 1384318 CVE RAST:
50113082TRANSBPI13843186

06-NOV-24 MBAN01002411070068804812 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:12:54 DEL 250.00 29,510.65
CLIENTE AMMIEL MISRAIM GARCIA DIOSDADO DE LA CLABE 012320015771662883 CON RFC
GADA8811281U2 CONCEPTO: Ammiel Misraim Garcia Diosdado REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002411070068804812

06-NOV-24 MBAN01002411070068994607 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:56:46 DEL 250.00 29,760.65
CLIENTE JUAN CARLOS MARTINEZ GARCIA DE LA CLABE 012320029919976534 CON RFC
MAGJ950509CG7 CONCEPTO: Juan Carlos Martinez Garcia REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411070068994607

06-NOV-24 MBAN01002411070069056720 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:11:48 DEL 250.00 30,010.65
CLIENTE ANA BELEN DIEZ HUERTA DE LA CLABE 012680015425875349 CON RFC DIHA8312077Q1
CONCEPTO: ana belen diez huerta REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411070069056720

06-NOV-24 MBAN01002411070069163701 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:38:17 DEL 250.00 30,260.65
CLIENTE TANIA PAOLA AREVALO NAVARRO DE LA CLABE 012180015487694275 CON RFC
AENT9005181N8 CONCEPTO: Tania Paola Arevalo Navarro platicas REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002411070069163701

06-NOV-242024110740014TRAP0000462297600 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:46:30 250.00 30,510.65
DEL CLIENTE ALONDRA VALERIA OLIVARES HERNANDEZ DE LA CLABE 014320140035890031 CON
RFC 0IHA040717UF9 CONCEPTO: ALONDRA VALERIA OLIVARES HERNANDEZ REFERENCIA: 7958630
CVERAST: 2024110740014TRAP0000462297600
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06-NOV-24 MBAN01002411070069316986 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:17:49 DEL 250.00 30,760.65
CLIENTE MIRANDA GLORIA MARTINEZ DE LA CLABE 012180015264197092 CON RFC
GOMMO040509DP7 CONCEPTO: Miranda Gloria Martinez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411070069316986

06-NOV-24 CP092631566508 SPEI RECIBIDO, BC0:0722 HR LIQ: 20:25:26 DEL CLIENTE ARACELI GARCIA REYES 250.00 31,010.65
DE LA CLABE 722969010092992195 CON RFC GARA960316MJCRYR08 CONCEPTO: ARACELI
GARCIA REYES REFERENCIA: 0061124 CVE RAST: CP092631566508

06-NOV-24 HSBC081013 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 20:44:57 DEL CLIENTE JORGE RAFAEL 250.00 31,260.65
CARDENAS HUERTA DE LA CLABE 021320063527549180 CON RFC CAHJ911222GH8 CONCEPTO:
Pago platicas Jorge y Gala REFERENCIA: 0061124 CVE RAST: HSBC081013

06-NOV-24CP092310535931 SPEI RECIBIDO, BC0:0722 HR LIQ: 21:09:29 DEL CLIENTE JOSE DE JESUS 250.00 31,510.65
RUVALCABA LUNA DE LA CLABE 722969020578999990 CON RFC RULJ880806HJCVNS00
CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 1535931 CVE RAST: CP092310535931

06-NOV-24 MBAN01002411070069591229 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:37:39 DEL 250.00 31,760.65
CLIENTE SAMUEL SANCHEZ MUNGUIA DE LA CLABE 012180015269568891 CON RFC
SAMS921014C41 CONCEPTO: Samuel Sanchez Munguia REFERENCIA: 2809240 CVE RAST:
MBAN01002411070069591229

06-NOV-24 MBAN01002411070069710853 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:19:52 DEL 250.00 32,010.65
CLIENTE LUIS ANGEL JIMENEZ GOMEZ DE LA CLABE 012320015848238111 CON RFC
JIGL9607228A7 CONCEPTO: Luis Angel Jimenez Gomez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411070069710853

07-NOV-24 TRASPASO 0000241107, DE LA CUENTA: 0225726161 Manuel Alejandro Gonzalez Ramirez 250.00 32,260.65
07-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 33,160.65
07-NOV-24 MBAN01002411070070269283 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:56:39 DEL 250.00 33,410.65

CLIENTE MARIA LUISA DELGADO DE ANDA DE LA CLABE 012320015574763769 CON RFC
DEAL870505370 CONCEPTO: prematrimoniales REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002411070070269283

07-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 34,310.65
07-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 34,560.65
07-NOV-24 HSB(316044 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 11:56:57 DEL CLIENTE OSCAR LEONARDO 250.00 34,810.65

CASTRO PALOS DE LA CLABE 021320040691689614 CON RFC CAP09311113E3 CONCEPTO:
Jocelyne Inda Gonzalez REFERENCIA: 0071124 CVE RAST: HSB(316044
07-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 35,060.65
07-NOV-24085902385134331240 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:15:51 DEL CLIENTE MARIA 250.00 35,310.65
GUADALUPE,ZU@IGA/VELAZQUEZ DE LA CLABE 002320702004546164 CON RFC ZUVG901212TR6
CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0071124 CVE RAST: 085902385134331240

07-NOV-24 TRASPASO 0000241107 , DE LA CUENTA: 1273691360 Miguel Angel Lopez Ortuno 250.00 35,560.65
07-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 35,810.65
07-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 36,710.65
07-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 36,960.65
07-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 37,210.65
07-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 37,460.65
07-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 37,710.65
07-NOV-242024110740014TRAP0000483800630 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:26:49 250.00 37,960.65

DEL CLIENTE BETZABE FLORES GUTIERREZ DE LA CLABE 014320566101044104 CON RFC
FOGB7912275K0 CONCEPTO: MARIO BENJAMIN AMBRIZ FLORES REFERENCIA: 2907088 CVE RAST:
2024110740014TRAP0000483800630

07-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00022 REFERENCIA 250.00 38,210.65
000JLGGYHOOM
07-NOV-24 MBAN01002411070071752355 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:30:12 DEL 250.00 38,460.65

CLIENTE MONTSERRAT TORRES TORRES DE LA CLABE 012320015847702703 CON RFC
TOTM9811198D7 CONCEPTO: montserrat Torrea torres REFERENCIA: 2809240 CVE RAST:
MBAN01002411070071752355
07-NOV-24 MBAN0100241107007 1787174 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:39:00 DEL 900.00 39,360.65
CLIENTE ALEJANDRA ELIZABETH MARTINEZ TORRES DE LA CLABE 012320026689035737 CON RFC
MATA890119AC8 CONCEPTO: alejandra elizabeth martinez torres REFERENCIA: 1410240 CVE
RAST: MBAN01002411070071787174
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07-NOV-242024110740014TRAP0000485459850 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:10:37 250.00 39,610.65
DEL CLIENTE ANNA LUZ VAZQUEZ OROPEZA DE LA CLABE 014320605985581757 CON RFC
VAOA8908268EA CONCEPTO: ANNA LUZ VAZQUEZ OROPEZA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
2024110740014TRAP0000485459850
07-NOV-2450114823TRANSBPI22305427 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 16:57:06 DEL 250.00 39,860.65
CLIENTE YESENIA NAVARRO PUGA DE LA CLABE 137320103841624823 CON RFC NAPY830209KN4
CONCEPTO: yesenia navarro puga REFERENCIA: 2230542 CVE RAST: 50114823TRANSBPI22305427
07-NOV-24 MBAN01002411070072125839 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:04:13 DEL 250.00 40,110.65
CLIENTE NATALIA GAMEZ GARCIA DE LA CLABE 012694029753014595 CON RFC GAGN850213JR2
CONCEPTO: NATALIA GAMEZ GARCIA REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411070072125839
07-NOV-242024110740014TRAP0000489579190 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:57:21 250.00 40,360.65
DEL CLIENTE MATERESA ZUNIGA SANCHEZ DE LA CLABE 014320605977903071 CON RFC
ZUST941015N50 CONCEPTO: RAMON ALBERTO PINEDA GARCIA REFERENCIA: 1221804 CVE RAST:
2024110740014TRAP0000489579190
07-NOV-24 NU375LBDA9E78RO8SIBJ4506T3P6 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 AKALA HR LIQ: 18:10:02 DEL 900.00 41,260.65
CLIENTE MIGUEL ANGEL MORA BENAVIDES DE LA CLABE 638180010111062468 CON RFC
MOBMO000728UR6 CONCEPTO: Daira Janeth Ramos Valdivia REFERENCIA: 0071124 CVE RAST:
NU375LBDA9E78RO8SIBJ4506T3P6
07-NOV-24085901716910331240 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:23:17 DEL CLIENTE 250.00 41,510.65
FERNANDO ANTONIO,LEYVA/CEDANO DE LA CLABE 002320904026358183 CON RFC
LECF870828NA4 CONCEPTO: Fernando Antonio Leyva Cedano REFERENCIA: 0071124 CVE RAST:
085901716910331240
07-NOV-24085901734720331246 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:23:36 DEL CLIENTE 250.00 41,760.65
FERNANDO ANTONIO,LEYVA/CEDANO DE LA CLABE 002320904026358183 CON RFC
LECF870828NA4 CONCEPTO: Fernando Antonio Leyva Cedano REFERENCIA: 0071124 CVE RAST:
085901734720331246
07-NOV-24 NU375LNOSHAK8FIAUV2A43BSF37C SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 19:49:06 DEL 900.00 42,660.65
CLIENTE LUIS ANGEL MUNOZ HERNANDEZ DE LA CLABE 638180000187146218 CON RFC
MUHL980514KT4 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0071124 CVE RAST:
NU375LNOSHAK8FJAUV2A43BSF37C
07-NOV-24 MBAN01002411080073101479 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:53:10 DEL 250.00 42,910.65
CLIENTE DENISSE ALEJANDRA MURILLO VAZQUEZ DE LA CLABE 012320015098454347 CON RFC
MUVD011230574 CONCEPTO: Denisse Alejandra Murillo Vazquez REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002411080073101479
07-NOV-24 NU375M141A4I8FGAPIKVLGFPGPM1 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 AKALA HR LIQ: 21:15:26 DEL 250.00 43,160.65
CLIENTE YAFNA IRAITOGO LUNA DE LA CLABE 638180000188823514 CON RFCTOLY9001134A1
CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0071124 CVE RAST: NU375M14IA418FGAPIKVLGFPGPM1
07-NOV-2450114823TRANSBPI125055867 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 21:43:17 DEL 250.00 43,410.65
CLIENTE YESENIA NAVARRO PUGA DE LA CLABE 137320103841624823 CON RFC NAPY830209KN4
CONCEPTO: yesenia navarro puga REFERENCIA: 2505586 CVE RAST: 50114823TRANSBPI25055867
07-NOV-24 TRASPASO 0000241107 , DE LA CUENTA: 0317238251 Andrea Montserrat Luna Garcia 250.00 43,660.65
07-NOV-242411080763712159441 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 22:14:39 DEL CLIENTE 250.00 43,910.65
BURCIAGA ESPINOSA EDGAR ISAAC DE LA CLABE 127180016270162235 CON RFC BUEE060418693
CONCEPTO: Cursos prematrimoniales REFERENCIA: 4231994 CVE RAST: 2411080763712159441

08-NOV-24 TRASPASO 250.00 44,160.65
08-NOV-24 NU375MHVV08394V9302B4NDMGRFP 250.00 44,410.65
08-NOV-242024110840044B36L0000332398535 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 08:15:44 250.00 44,660.65

DEL CLIENTE GARCIA NARANJO ANDREA JONAFE DE LA CLABE 044320010038462618 CON RFC
GANA930309HA2 CONCEPTO: Pedro Machain Salazar REFERENCIA: 0081124 CVE RAST:
2024110840044B36L0000332398535
08-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 45,560.65
08-NOV-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de 500.00 46,060.65
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCPLAZA SAN ISIDRO 4,
PERIFERICO NTE 2, ZAPOPAN a las 09:12 hrs. - N30924
08-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 46,310.65
08-NOV-24 TRASPASO 0000241108 , DE LA CUENTA: 1232234979 500.00 46,810.65
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08-NOV-24 MBAN01002411080074319405 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:57:50 DEL 250.00 47,060.65
CLIENTE MAGALY EDITH MEJORADA GOMEZ DE LA CLABE 012180015695190286 CON RFC
MEGM9506286X9 CONCEPTO: magaly edith mejorada gomez REFERENCIA: 0811240 CVE RAST:
MBAN01002411080074319405
08-NOV-24 MBAN01002411080074637547 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:11:24 DEL 650.00 47,710.65
CLIENTE MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ DE LA CLABE 012180015032870402 CON RFC
HEHM8212195U2 CONCEPTO: an REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411080074637547
08-NOV-24 085905350670331349 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:15:05 DEL CLIENTE 250.00 47,960.65
MADELIN KASSANDRA,MIRELES/ROSALES DE LA CLABE 002320903739786548 CON RFC
MIRM960412PR1 CONCEPTO: Madelin Mireles Rosales REFERENCIA: 0081124 CVE RAST:
085905350670331349
08-NOV-24 HSBC487649 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:40:56 DEL CLIENTE DIANA GABRIELA 900.00 48,860.65
PEREZ HERNANDEZ DE LA CLABE 021320065980574172 CON RFC PEHD9703262Y1 CONCEPTO:
Platicas prematrimoniales REFERENCIA: 0081124 CVE RAST: HSBC487649
08-NOV-24 MBAN01002411080075184791 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:07:18 DEL 250.00 49,110.65
CLIENTE CARLOS ALEJANDRO LOPEZ MORALES DE LA CLABE 012180015547435552 CON RFC
LOMC911113SK7 CONCEPTO: Maria Fernanda Salim Mora REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411080075184791
08-NOV-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $250.00 MXN a la tarjeta **0000 de 250.00 49,360.65
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de OCOTLAN lII HIDALGO 47
CENTRO OCOTLAN JA, OCOTLAN a las 13:53 hrs. - N30529
08-NOV-24 NU375QCHPEDH809B74STP770KDQE SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 17:05:05 DEL 500.00 49,860.65
CLIENTE DANIELA ALEJANDRA CAMARILLO MORALES DE LA CLABE 638180010145177837 CON RFC
CAMD921218111 CONCEPTO: DIF curso pl ticas prematrimoniales REFERENCIA: 0081124 CVE RAST:
NU375QCHPEDH809B74STP770KDQE
08-NOV-24 MBAN01002411080076583941 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:45:22 DEL 250.00 50,110.65
CLIENTE MAXIMILIANO MARTINEZ ALVAREZ DE LA CLABE 012180015136026123 CON RFC
MAAM961029G53 CONCEPTO: Maximiliano martinez alvarez REFERENCIA: 2809240 CVE RAST:
MBAN01002411080076583941
08-NOV-24 TRASPASO 0000241108 , DE LA CUENTA: 1205866244 Mayra Carolina Ramos perez 250.00 50,360.65
08-NOV-24 MBAN01002411110078041026 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 23:10:57 DEL 250.00 50,610.65
CLIENTE MARTHA PATRICIA ORTIZ GOMEZ DE LA CLABE 012180015722281110 CON RFC
01GM970227GT0 CONCEPTO: Edmundo Ortiz Vazquez REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411110078041026
09-NOV-24 MBAN01002411110078069322 250.00 50,860.65
09-NOV-24 MBAN01002411110078969181 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:57:31 DEL 250.00 51,110.65
CLIENTE SOFIA GUADALUPE DURAN VILLAVICENCIO DE LA CLABE 012650015369688774 CON RFC
DUVS941205PUA CONCEPTO: Sofia Guadalupe Duran Villavicencio REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002411110078969181
09-NOV-24 TRASPASO 0000241109, DE LA CUENTA: 1011731392 Berenice Aguirre Mojarro 250.00 51,360.65
09-NOV-24085902762984331444 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:15:30 DEL CLIENTE LUZ 250.00 51,610.65
BERTHILA DE LOS MILAGROS,R0JO/ DE LA CLABE 002320701702450142 CON RFC ROBL891124XXX
CONCEPTO: Antonio Raul Covarrubias Gonzalez REFERENCIA: 0221124 CVE RAST:
085902762984331444
09-NOV-24 MBAN01002411110080090828 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:55:41 DEL 250.00 51,860.65
CLIENTE ROBERTO CARLOS GAETA ISAIS DE LA CLABE 012180015980240359 CON RFC
GAIR890424FS8 CONCEPTO: Karen Betsabe Ibarra Lopez REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411110080090828
09-NOV-24085904266444331445 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:30:36 DEL CLIENTE 250.00 52,110.65
ALDO,0R0ZCO/GOMEZ SERRANO DE LA CLABE 002320904262088217 CON RFC 00GA911031UCO
CONCEPTO: Aldo Orozco Gome REFERENCIA: 0091124 CVE RAST: 085904266444331445
09-NOV-24 MBAN01002411110081431985 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:12:30 DEL 250.00 52,360.65
CLIENTE ESTEBAN EFRAIN ORNELAS DIAZ DE LA CLABE 012320001937001001 CON RFC
OEDE9107183M4 CONCEPTO: Esteban Efrain Ornelas Diaz REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002411110081431985
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09-NOV-24 MBAN01002411110081569335 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:52:09 DEL 250.00 52,610.65
CLIENTE RAUL ARTURO GARDU#0 CORTEZ DE LA CLABE 012420028631465376 CON RFC
GACR900521RT3 CONCEPTO: curso premoatrimonial civil REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411110081569335
09-NOV-24 MBAN01002411110081977056 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 23:41:28 DEL 250.00 52,860.65
CLIENTE PAULINA EUGENIA LOPEZ LOPEZ DE LA CLABE 012320015251834089 CON RFC
LOLP910606TD2 CONCEPTO: PAULINA EUGENIA LOPEZ LOPEZ REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411110081977056
09-NOV-24 MBAN01002411110081999356 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 23:58:05 DEL 900.00 53,760.65
CLIENTE ALFREDO RAMOS VILLAGOMEZ DE LA CLABE 012320015783305031 CON RFC
RAVA9410267HA CONCEPTO: alfredo ramos villagomez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411110081999356
10-NOV-24 2024111140014TRAP0000474429920 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:10:53 250.00 54,010.65
DEL CLIENTE ADRIANA LIZETH BERUMEN SERRATOS DE LA CLABE 014320555052822169 CON RFC
BESA940707JA0 CONCEPTO: ADRIANA LIZETH BERUMEN SERRATOS REFERENCIA: 6962043 CVE
RAST: 2024111140014TRAP0000474429920
10-NOV-24 NU37635G43FL8SMOLIGYDANHKOEG SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 12:18:46 DEL 250.00 54,260.65
CLIENTE MIRNA CASSANDRA VILLARREAL JIMENEZ DE LA CLABE 638180010139223849 CON RFC
VIIM010929GQ5 CONCEPTO: MirnaCassandraVillarrealJimenez REFERENCIA: 0101124 CVE RAST:
NU37635G43FL8SMOLIGVDANHKOEG
10-NOV-24 TRASPASO 0000241109, DE LA CUENTA: 1189491090 Yolanda karelli Delgadillo canton 900.00 55,160.65
10-NOV-242024111140014TRAP0000477581790 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:52:06 250.00 55,410.65
DEL CLIENTE EMMY MARIA LEPE ENRIQUEZ DE LA CLABE 014320568562542308 CON RFC
LEEE980817KE7 CONCEPTO: EMMY MARIA LEPE ENRIQUEZ REFERENCIA: 9374246 CVE RAST:
2024111140014TRAP0000477581790
10-NOV-24 036APPM10112024178999969 SPEI RECIBIDO, BC0:0036 INBURSA HR LIQ: 14:18:08 DEL CLIENTE 250.00 55,660.65
XIOMARA GISELE LOPEZ GUZMAN DE LA CLABE 036320500662553107 CON RFC LOGX9505199G2
CONCEPTO: Xiomara Gisele Lopez Guzman REFERENCIA: 2024111 CVE RAST:
036APPM10112024178999969
10-NOV-24 MBANO1002411110083745590 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:47:17 DEL 250.00 55,910.65
CLIENTE JESUS ALBERTO VALLE GARCIA DE LA CLABE 012180015592377584 CON RFC
VAGJ960607E90 CONCEPTO: pago platicas DIF REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411110083745590
10-NOV-24 MBAN01002411110084088869 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:30:25 DEL 250.00 56,160.65
CLIENTE VANESSA YAZMIN GARCIA LOPEZ DE LA CLABE 012320015775834387 CON RFC
GALV000204L92 CONCEPTO: bren REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411110084088869
10-NOV-24 MBAN01002411110084603520 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:55:04 DEL 250.00 56,410.65
CLIENTE CRISTINA GOMEZ VILLAGOMEZ DE LA CLABE 012320015788085576 CON RFC
G0OV(9208293K1 CONCEPTO: Cristina Gomez Villagomez REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411110084603520
10-NOV-24 BNET01002411110049982473 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:02:45 DEL 250.00 56,660.65
CLIENTE PEDRO FELICIANO HERNANDEZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 012320014382588483 CON RFC
HERP800828 M0 CONCEPTO: CURSO PREMATRIMONIAL CIVIL REFERENCIA: 0101124 CVE RAST:
BNET01002411110049982473
10-NOV-24 MBAN01002411110084869505 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:26:26 DEL 250.00 56,910.65
CLIENTE IRENE MORALES AVILA DE LA CLABE 012320015312761512 CON RFC MOAI9304034U9
CONCEPTO: IRENE MORALES AVILA REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411110084869505
11-NOV-24 MBAN01002411110085441009 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:06:11 DEL 1.00 56,911.65
CLIENTE KAREN LIZETH BAUTISTA GARCIA DE LA CLABE 012320015548108020 CON RFC
BAGK810512CS2 CONCEPTO: Confirmo REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411110085441009
11-NOV-24 085902662380331646 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:08:54 DEL CLIENTE SAYRA 250.00 57,161.65
POULETTE,SANDOVAL/ARIAS DE LA CLABE 002320904759477373 CON RFC SAAS941218XXX
CONCEPTO: Sayra poulette sandoval arias REFERENCIA: 0231124 CVE RAST: 085902662380331646
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11-NOV-24 HSB5246799 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 09:30:38 DEL CLIENTE JOCELYN MARISELA 250.00 57,411.65
SANTILLAN GUTIERREZ DE LA CLABE 021320065487018092 CON RFC SAGJ010426F21 CONCEPTO:
Jocelyn Marisela santillan Gutierrez REFERENCIA: 0111124 CVE RAST: HSB5246799

11-NOV-2408590381662033 1646 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:39:16 DEL CLIENTE 250.00 57,661.65
ANDREA,GARCIA/CHAVEZ DE LA CLABE 002320904347740386 CON RFC GACA890107T24
CONCEPTO: Pablo gonzalez estrada REFERENCIA: 0111124 CVE RAST: 085903816620331646

11-NOV-24 DEPEFECTIVO 650.00 58,311.65
11-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 58,561.65
11-NOV-24 MBAN01002411110085911814 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:11:11 DEL 250.00 58,811.65

CLIENTE MARIA DEL ROSARIO KA LOPEZ SERRANO DE LA CLABE 012320015152775315 CON RFC
LOSR960331KU8 CONCEPTO: Luis Alberto Ibarra martinez REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411110085911814
11-NOV-242024111140014TRAP0000497335750 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:42:34 900.00 59,711.65
DEL CLIENTE DIANA BELINDA OCHOA MURILLO DE LA CLABE 014320567694024041 CON RFC
00MD951009TZ8 CONCEPTO: DIANA BELINDA OCHOA MURILLO REFERENCIA: 2578206 CVE RAST:
2024111140014TRAP0000497335750
11-NOV-24 DEREFECTIVO 250.00 59,961.65
11-NOV-24 50119478TRANSBPI57109820 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 12:32:24 DEL 250.00 60,211.65
CLIENTE ABAD RODRIGUEZ GARCIA DE LA CLABE 137320130075339478 CON RFC ROGA9902151A6
CONCEPTO: Sara Sugey Dominguez Guzman REFERENCIA: 5710982 CVE RAST:
50119478TRANSBPI57109820
11-NOV-2450112607TRANSBPI57126310 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 12:33:45 DEL 250.00 60,461.65
CLIENTE MARIA DE LOURDES AYALA RIVAS DE LA CLABE 137320101868032607 CON RFC
AARL9406095G1 CONCEPTO: pago platicas REFERENCIA: 5712631 CVE RAST:
50112607TRANSBPI57126310
11-NOV-24 MBAN01002411110086367082 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:58:10 DEL 250.00 60,711.65
CLIENTE KAREN LIZETH BAUTISTA GARCIA DE LA CLABE 012320015548108020 CON RFC
BAGK810512CS2 CONCEPTO: Karen Lizeth Bautista Garcia REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411110086367082
11-NOV-24 MBAN01002411110086448286 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:16:41 DEL 250.00 60,961.65
CLIENTE LIZBETH ALEYDA CASTRO SANCHEZ DE LA CLABE 012320015598711878 CON RFC
CASL990508)44 CONCEPTO: Adalberto Avila Silva REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411110086448286
11-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 61,211.65
11-NOV-24085902427414331646 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:17:54 DEL CLIENTE DIEGO 250.00 61,461.65
ANTONIO,CORONADO/RODRIGUEZ DE LA CLABE 002320901741828247 CON RFC CORD930310F35
CONCEPTO: Frida Joanna Alvarez Yong REFERENCIA: 0111124 CVE RAST: 085902427414331646
11-NOV-24 DEREFECTIVO 650.00 62,111.65
11-NOV-242024111140014TRAP0000414403930 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:31:31 900.00 63,011.65
DEL CLIENTE ENRIQUE PEREZ RUIZ DE LA CLABE 014320200132245869 CON RFC PERE990213MVA
CONCEPTO: ENRIQUE PEREZ RUIZ REFERENCIA: 1542743 CVE RAST:
2024111140014TRAP0000414403930
11-NOV-24 DEREFECTIVO 250.00 63,261.65
11-NOV-24 MBANO1002411110086992511 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:25:47 DEL 250.00 63,511.65
CLIENTE JAVIER OCTAVIO SILVA HERNANDEZ DE LA CLABE 012320015769762915 CON RFC
SIHJ0105122V9 CONCEPTO: platicas prematrimoniales REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411110086992511
11-NOV-24 085900738650331647 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:26:11 DEL CLIENTE LUIS 250.00 63,761.65
ALBERTO,GUERRERO/SILVA DE LA CLABE 002813900815426423 CON RFC GUSL830526759
CONCEPTO: Maria margarita santana ayala REFERENCIA: 0111124 CVE RAST:
085900738650331647
11-NOV-24 MBAN01002411110086996264 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:26:11 DEL 250.00 64,011.65
CLIENTE JOSE DE JESUS RODARTE ESPARZA DE LA CLABE 012320015447389856 CON RFC
ROEJ620120JM4 CONCEPTO: Jose Antonio Rodriguez Buenrostro REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411110086996264
11-NOV-24 TRASPASO 0000241111, DE LA CUENTA: 1114508721 Joceline Isabel Salazar Ortega 250.00 64,261.65
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11-NOV-242024111140014TRAP0000417316830 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:28:42 250.00 64,511.65
DEL CLIENTE ALEJANDRA CALLEJAS GARCIA DE LA CLABE 014375566194410347 CON RFC
CAGX920318K16 CONCEPTO: ALEJANDRA CALLEJAS GARCIA REFERENCIA: 2365509 CVE RAST:
2024111140014TRAP0000417316830
11-NOV-24 MBAN01002411110087503302 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:26:09 DEL 900.00 65,411.65
CLIENTE ARIANA DUENAS DE LA ROSA DE LA CLABE 012580015669451768 CON RFC
DURA820510Q45 CONCEPTO: Juan Pablo Lopez Duenas REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411110087503302
11-NOV-242024111140014TRAP0000419857000 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:38:53 250.00 65,661.65
DEL CLIENTE BRENDA QTZALLI LOPEZ GARIN DE LA CLABE 014320606171911224 CON RFC
L0GB971204ND7 CONCEPTO: BRENDA LOPEZ GARIN REFERENCIA: 6053518 CVE RAST:
2024111140014TRAP0000419857000
11-NOV-24 MBAN01002411120087779152 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:14:50 DEL 250.00 65,911.65
CLIENTE YAEL AKIM RONZON MORELL DE LA CLABE 012180015391338928 CON RFC
ROMY910120BS0 CONCEPTO: yaelakimrozonmorell REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411120087779152
11-NOV-24 NU376AFQA66L8UIOHPLVB3N17836 SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 18:23:01 DEL 250.00 66,161.65
CLIENTE HUGO EDUARDO ROSALES PEREZ DE LA CLABE 638180010174889840 CON RFC
ROPH930729R51 CONCEPTO: Hugo Eduardo Rosales P rez REFERENCIA: 0111124 CVE RAST:
NU376AFQA66L8UIOHPLVB3N17836
11-NOV-24 MBAN01002411120087841194 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:27:12 DEL 250.00 66,411.65
CLIENTE LAURA DEYANIRA OROZCO CUPA DE LA CLABE 012320028484086109 CON RFC
00CL840621P78 CONCEPTO: Adrian de Jesus Vazquez Santana REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411120087841194
11-NOV-24 TRASPAS0 0000241111, DE LA CUENTA: 1243082756 Silvia Hernandez Lozano 250.00 66,661.65
11-NOV-24 2411120764932333201 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 19:34:30 DEL CLIENTE 250.00 66,911.65
GONZALEZ HERNANDEZ VANESA GUADALUPE DE LA CLABE 127320013899867059 CON RFC
GOHV9408113B5 CONCEPTO: Vanesa Guadalupe Gonzalez Hernandez REFERENCIA: 4231994 CVE
RAST: 2411120764932333201
11-NOV-24 MBAN01002411120088240612 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:55:55 DEL 250.00 67,161.65
CLIENTE RODRIGO ISMAEL CISNEROS ORDUNA DE LA CLABE 012320015756924850 CON RFC
CI0R860619P75 CONCEPTO: Rodrigo Ismael Cisneros Orduna REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411120088240612
11-NOV-24 085905246664331640 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 20:41:31 DEL CLIENTE PEDRO 250.00 67,411.65
GIOVANNI,MORENO/MARTINEZ DE LA CLABE 002320701661783374 CON RFC MOMP940110CF9
CONCEPTO: Pedro Giovanni Moreno Martinez REFERENCIA: 0111124 CVE RAST:
085905246664331640
11-NOV-24 MBAN01002411120088674464 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:49:43 DEL 900.00 68,311.65
CLIENTE MIGUEL RODRIGUEZ MATA DE LA CLABE 012320029039238356 CON RFC
ROMM9211101J5 CONCEPTO: Miguel Rodriguez Mata REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411120088674464
12-NOV-24 MBAN01002411120089199266 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 07:59:03 DEL 250.00 68,561.65
CLIENTE JOSE TRINIDAD HERNANDEZ CASTRO DE LA CLABE 012320015092401875 CON RFC
HECT891211UX1 CONCEPTO: jose trinidad hernandez castro REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411120089199266
12-NOV-2450114705TRANSBPI64912527 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 08:24:53 DEL 250.00 68,811.65
CLIENTE FERNANDA ZHUNAZHI GAONA SANCHEZ DE LA CLABE 137320103451174705 CON RFC
GASF9405049C5 CONCEPTO: fernanda zhunazhi gaona sanchez REFERENCIA: 6491252 CVE RAST:
50114705TRANSBPI64912527
12-NOV-24 MBAN01002411120089554887 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:10:35 DEL 250.00 69,061.65
CLIENTE CLAUDIA LILIANA CERVANTES RODRIGUEZ DE LA CLABE 012180015415039255 CON RFC
CERC9904234R4 CONCEPTO: Claudia Liliana Cervantes Rodriguez REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411120089554887
12-NOV-24 NU376DVLKBPH84CIEOPSAITCGOIG SPEI RECIBIDO, BCO:0638 AKALA HR LIQ: 10:16:32 DEL 250.00 69,311.65
CLIENTE KARLA BERENICE PRECIADO SANCHEZ DE LA CLABE 638180010112772003 CON RFC
PESK940125K41 CONCEPTO: Francisco Gustavo D az gomez REFERENCIA: 0121124 CVE RAST:
NU376DVLKBPH84C9EOPSAITCGOIG
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12-NOV-242024111240014TRAP0000437645050 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:07:37 250.00 69,561.65
DEL CLIENTE YESSICA ALEJANDRA MENDOZA LOPEZ DE LA CLABE 014320568990182767 CON RFC
MELY950701TUA CONCEPTO: YESSICA ALEJANDRA MENDOZA LOPEZ REFERENCIA: 9449761 CVE
RAST: 2024111240014TRAP0000437645050
12-NOV-24 TRASPAS0 0000241112, DE LA CUENTA: 1197756093 Xochitl Adriana Barajas Vasquez 250.00 69,811.65
12-NOV-24 MBAN01002411120090108904 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:42:06 DEL 250.00 70,061.65
CLIENTE MAYRA MICHELLE CHAVIRA LOPEZ DE LA CLABE 012320015689652312 CON RFC
CALM920412NC3 CONCEPTO: mayra michelle chavira lopez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411120090108904
12-NOV-242024111290706QASTCNOM3SZXQD5W SPEI RECIBIDO, BCO:0706 HR LIQ: 12:55:35 DEL CLIENTE 900.00 70,961.65
Angelica Noelia Mendez Amador DE LA CLABE 706180336881966866 CON RFC AAMA9809223D3
CONCEPTO: Internal Plata transfer REFERENCIA: 1234567 CVE RAST:
2024111290706QASTCNIM3SZXQD5W

12-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 71,211.65

12-NOV-24 DEREFECTIVO 900.00 72,111.65

12-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. WALMART 05678 REFERENCIA 250.00 72,361.65
111214185813

12-NOV-24 24317970342397 SPEI RECIBIDO, BC0:0138 ABC CAPITAL HR LIQ: 15:54:15 DEL CLIENTE ALEXIS 250.00 72,611.65

YAEL CASILLAS VELASCO DE LA CLABE 138580000014470607 CON RFC CAVA940429H)CSLL06
CONCEPTO: Alexis Yael Casillas Velasco REFERENCIA: 1211241 CVE RAST: 24317970342397
12-NOV-24 TRASPASO 0000241112 , DE LA CUENTA: 1232649715 Alejandra Rocio Aguilar Lopez 900.00 73,511.65
12-NOV-24 MBAN01002411120091125163 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:10:38 DEL 250.00 73,761.65
CLIENTE DENISSE MAGALI LUCAS VARGAS DE LA CLABE 012320015367934064 CON RFC
LUVD010421A90 CONCEPTO: Denisse Magali Lucas Vargas REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002411120091125163
12-NOV-24 TRASPASO 0000241112, DE LA CUENTA: 0806274463 Abraham david valencia plascencia 250.00 74,011.65
12-NOV-24 MBAN01002411130091573792 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:56:52 DEL 250.00 74,261.65
CLIENTE VALERIA CANO ORTIZ DE LA CLABE 012180015824684288 CON RFC CAOV960227DD7
CONCEPTO: Valeria Cano Ortiz REFERENCIA: 2410240 CVE RAST: MBAN01002411130091573792
12-NOV-2450111973TRANSBPI72138855 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 20:53:51 DEL 250.00 74,511.65
CLIENTE GUADALUPE OLVERA OCHOA DE LA CLABE 137362104008361973 CON RFC
0E0G981212DY7 CONCEPTO: Guadalupe Olvera Ochoa REFERENCIA: 7213885 CVE RAST:
50111973TRANSBPI72138855
12-NOV-24 HSBC095034 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBCHR LIQ: 21:25:44 DEL CLIENTE JESUS SALVADOR 250.00 74,761.65
ROMO CONSILION DE LA CLABE 021320064573048919 CON RFC ROCJ870913V65 CONCEPTO:
Jessica Ruiz Gaeta REFERENCIA: 0121124 CVE RAST: HSBC095034
12-NOV-24 085902746660331745 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:54:56 DEL CLIENTE JUAN 250.00 75,011.65
MANUEL,YERENA/HERNANDEZ DE LA CLABE 002320904727222466 CON RFCYEHJ910207XXX
CONCEPTO: Juan Manuel yerena REFERENCIA: 0121124 CVE RAST: 085902746660331745
12-NOV-24 MBAN01002411130092231351 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:07:39 DEL 250.00 75,261.65
CLIENTE MAURICIO CARDENAS LOPEZ DE LA CLABE 012320015103297431 CON RFC
CALM930817595 CONCEPTO: mauricio cardenas lopez REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411130092231351
12-NOV-24 MBAN01002411130092304124 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:38:43 DEL 900.00 76,161.65
CLIENTE MIGUEL ANGEL CORONADO AGUIAR DE LA CLABE 012361015456554479 CON RFC
(0AM930528G60 CONCEPTO: Miguel Angel Coronado Aquiar REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411130092304124

13-NOV-24 2024111340014TRAP0000456936060 250.00 76,411.65
13-NOV-24 MBAN01002411130092383903 900.00 77,311.65
13-NOV-242411130765281162541 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 23:44:25 DEL CLIENTE 250.00 77,561.65

VILLANUEVA SILVA LILIA VIANEY DE LA CLABE 127320013094053215 CON RFCVISL010220M91
CONCEPTO: Lilia Vianey Villanueva Silva REFERENCIA: 4231994 CVE RAST: 241113076528116254|
13-NOV-24085900521914331846 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 07:58:32 DEL CLIENTE ERICK 250.00 77,811.65
ERNESTO,CORTES/MEZA DE LA CLABE 002320903190279542 CON RFC COME970912IW4
CONCEPTO: Celina Guadalupe Meza Sanchez REFERENCIA: 0131124 CVE RAST:
085900521914331846
13-NOV-24 TRASPAS0 0000241113, DE LA CUENTA: 1143127654 Dionicio Rafael Hinojosa Real 250.00 78,061.65

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

16/36



ap BANORTE - 7 S ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

13-NOV-242024111340014TRAP0000465564840 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:07:00 900.00 78,961.65
DEL CLIENTE ADRIANA GARCIA CELORIO DE LA CLABE 014320605788914987 CON RFC
GACA8709054H6 CONCEPTO: INGRID MAYTE SILVA GARCIA REFERENCIA: 6747800 CVE RAST:
2024111340014TRAP0000465564840
13-NOV-24 BB43452020688 SPEI RECIBIDO, BC0:0030 BAJIO HR LIQ: 11:40:10 DEL CLIENTE ABEL DE JESUS 900.00 79,861.65
ALVAREZ JIMENEZ DE LA CLABE 030320900026277599 CON RFC AAJA8201173P1 CONCEPTO: Abel
de Jesus Alvarez Jimenez REFERENCIA: 4345202 CVE RAST: BB43452020688
13-NOV-24085904781830331843 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:45:06 DEL CLIENTE KARLA 250.00 80,111.65
MARISOL,SANDOVAL/VAZQUEZ DE LA CLABE 002320701860686191 CON RFC SAVK960214XXX
CONCEPTO: Karla Marisol Sandoval Vazquez REFERENCIA: 0131124 CVE RAST:
085904781830331843
13-NOV-24 MBANO1002411130093466895 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:53:38 DEL 250.00 80,361.65
CLIENTE ZAIRA BELINDA SANCHEZ JIMENEZ DE LA CLABE 012320029875719411 CON RFC
SAJZ870520PS5 CONCEPTO: IGNACIO PACHECO ORTEGA REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411130093466895
13-NOV-242411130165375792411 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 12:18:19 DEL CLIENTE ALCALDE 250.00 80,611.65
CASTILLO ARTURO DANTE DE LA CLABE 127320001659005788 CON RFC AACA970407587
CONCEPTO: Arturo Dante Alcalde Castillo REFERENCIA: 4231994 CVE RAST: 2411130165375792411
13-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 81,511.65
13-NOV-24 036APPM13112024179382285 SPEI RECIBIDO, BC0:0036 INBURSA HR LIQ: 13:26:13 DEL CLIENTE 250.00 81,761.65
MARIA ALEJANDRA MAGANA ASCENCIO DE LA CLABE 036320500369984024 CON RFC
MAAA870919DU6 CONCEPTO: Maria Alejandra Magana Ascencio REFERENCIA: 0241113 CVE RAST:
036APPM13112024179382285
13-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064357690745, BEM 250.00 81,511.65
SPEI BCO:021 BENEF:JORGE ALBERTO GARCIA GUEVAR (DATO NO VERIF POR ESTAINST),
DEVOLUCION PLATICAS CVE RASTREQ: 8846APR2202411133531721320 RFC: GAGJ930303 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:30:16

13-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131124 5.00 81,506.65
13-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0131124 0.80 81,505.85
13-NOV-2450111334TRANSBPI76808066 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 13:50:35 DEL 250.00 81,755.85

CLIENTE MARIANA PORTILLO GARCIA DE LA CLABE 137320104392001334 CON RFC
POGM930327VC5 CONCEPTO: mariana portillo garcia REFERENCIA: 7680806 CVE RAST:
50111334TRANSBPI76808066
13-NOV-24085907453620331848 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:30:18 DEL CLIENTE 250.00 82,005.85
MANUEL DE JESUS,FLORES/BARRIOS DE LA CLABE 002320905042557695 CON RFC
FOBM970715M3A CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0131124 CVE RAST:

085907453620331848
13-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 82,255.85
13-NOV-242024111340014TRAP0000480202040 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:05:39 250.00 82,505.85

DEL CLIENTE ANTONIETA REYNALS LOPEZ DE LA CLABE 014320567706888939 CON RFC
RELA010127AZ6 CONCEPTO: ABRAHAM DAVID VALENCIA PLASCENCIA REFERENCIA: 7043725 CVE
RAST: 2024111340014TRAP0000480202040

13-NOV-24 HSBC489316 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 16:29:42 DEL CLIENTE PAULINA SAINZ DIAZ 250.00 82,755.85
DE LA CLABE 021320064357654781 CON RFC SADP9103302A8 CONCEPTO: Platicas paulina y
antonio REFERENCIA: 0131124 CVE RAST: HSB(489316

13-NOV-242024111340014TRAP0000481527470 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:37:25 250.00 83,005.85
DEL CLIENTE DANIEL IGNACIO HERRERA MONTENEGRO DE LA CLABE 014225567977568811 CON
RFCHEMD8109143P2 CONCEPTO: DANIEL IGNACIO HERRERA MONTENEGRO REFERENCIA: 2221977
CVERAST: 2024111340014TRAP0000481527470

13-NOV-24 MBAN01002411130094840194 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:35:45 DEL 250.00 83,255.85
CLIENTE OSIRIS CARELY PEREZ VAZQUEZ DE LA CLABE 012320015018253418 CON RFC
PEV09301206V9 CONCEPTO: Osiris Carely Perez Vazquez REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411130094840194

13-NOV-24085905239594331849 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:17:50 DEL CLIENTE 250.00 83,505.85
NAYELI, TORRES/MEDINA DE LA CLABE 002320904368495157 CON RFC TOMN850831G91
CONCEPTO: Nayeli Torres Medina REFERENCIA: 0131124 CVE RAST: 085905239594331849
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Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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13-NOV-24085901177500331848 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:35:18 DEL CLIENTE 250.00 83,755.85
ALEJANDRA LIZBHET,REYES/PIZANO DE LA CLABE 002320905130358447 CON RFC
REPA02090TXXX CONCEPTO: Alejandra Lizbhet Reyes Pizano REFERENCIA: 0131124 CVE RAST:
085901177500331848
13-NOV-24 MBAN01002411140095201882 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:54:29 DEL 250.00 84,005.85
CLIENTE HECTOR JAIME RODRIGUEZ GARIBAY DE LA CLABE 012320015729381491 CON RFC
ROGH580214112 CONCEPTO: Esmeralda Marisol Rodriguez Mata REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411140095201882
13-NOV-24 085905901564331844 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:43:40 DEL CLIENTE ANA 250.00 84,255.85
KAREN,AHUMADA/NU@0 DE LA CLABE 002320903420454558 CON RFC AUNA890213K1A
CONCEPTO: Platicas prematrimoniales Karen y Franc REFERENCIA: 0131124 CVE RAST:
085905901564331844
13-NOV-24 COMPROPAG02411131944526691923 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 19:45:00 DEL 250.00 84,505.85
CLIENTE JESUS HARO PALACIOS DE LA CLABE 646840146408428555 CON RFC
HAPJ881214HVZRLS00 CONCEPTO: Darinka michel montes REFERENCIA: 0620698 CVE RAST:
(OMPROPAGO2411131944526691923
13-NOV-24 2411140765548079761 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 20:45:42 DEL CLIENTE FLORES 900.00 85,405.85
OROZCO ANDREA ANABEL DE LA CLABE 127320013036155485 CON RFC FO0A931221DK2
CONCEPTO: Andrea Anabel Flores Orozco REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 241114076554807976l
13-NOV-24085902882180331847 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:11:14 DEL CLIENTE 250.00 85,655.85
MARIJOSE,RODRIGUEZ/MENENDEZ DE LA CLABE 002320905159609449 CON RFC
ROMM970201XXX CONCEPTO: Marijose Rodriguez Menendez REFERENCIA: 0131124 CVE RAST:
085902882180331847
13-NOV-24 MBAN01002411140096004265 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:49:11 DEL 250.00 85,905.85
CLIENTE BEATRIZ CARMEN VALADEZ TORRES DE LA CLABE 012320004789823094 CON RFC
VATB6301295G2 CONCEPTO: charlas prematrimoniales REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411140096004265
14-NOV-24 MBAN01002411140096492387 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:10:57 DEL 250.00 86,155.85
CLIENTE WENDY FERNANDA FALCON HERNANDEZ DE LA CLABE 012180015723819125 CON RFC
FAHW9810034R3 CONCEPTO: Wendy Fernanda Falcon Hernandez REFERENCIA: 2410240 CVE
RAST: MBAN01002411140096492387
14-NOV-24 MBAN01002411140097032811 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:36:34 DEL 900.00 87,055.85
CLIENTE BERTHA ALICIA CASTELLANOS MORAN DE LA CLABE 012320015492484887 CON RFC
CAMB950920AC2 CONCEPTO: Bertha Alicia Castellanos Moran REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411140097032811
14-NOV-24 2024111440014TRAP0000414999710 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:50:29 250.00 87,305.85
DEL CLIENTE YULIET GONZALEZ MARTIN DE LA CLABE 014320606187565075 CON RFC
GOMY870216PC4 CONCEPTO: YULIET GONZLEZ MARTIN REFERENCIA: 5468371 CVE RAST:
2024111440014TRAP0000414999710
14-NOV-24 085902471624331947 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:27:09 DEL CLIENTE LESLYE 500.00 87,805.85
ALELI,PEREZ/PAREDES DE LA CLABE 002320700827018402 CON RFC PEPL930219XXX CONCEPTO:
Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0141124 CVE RAST: 085902471624331947
14-NOV-24 MBAN01002411140097371332 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:50:59 DEL 250.00 88,055.85
CLIENTE JOSE DAVID MARTINEZ PULIDO DE LA CLABE 012320015358563813 CON RFC
MAPD950629FN6 CONCEPTO: JoseDavidMartinezPulido REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411140097371332
14-NOV-24 MBAN01002411140097384209 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:53:39 DEL 250.00 88,305.85
CLIENTE MONICA LORENZO DOMINGUEZ DE LA CLABE 012628015377236959 CON RFC
LODM930426319 CONCEPTO: Monica Lorenzo Dominguez REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411140097384209
14-NOV-24 DERPEFECTIVO 900.00 89,205.85
14-NOV-24 HSBC415947 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 12:34:16 DEL CLIENTE JORGE RAMON 900.00 90,105.85
BARAJAS VIRGEN DE LA CLABE 021320065690218977 CON RFC BAVJ980311ULA CONCEPTO: Jorge
Ramon Barajas Virgen REFERENCIA: 0141124 CVE RAST: HSBC415947

14-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 91,005.85
14-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 91,255.85
14-NOV-24 TRASPAS0 0000241114, DE LA CUENTA: 1227291875 Pago ana lucia olivares 250.00 91,505.85
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14-NOV-242411140165718320831 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 13:19:03 DEL CLIENTE RAMIREZ 500.00 92,005.85
OLMOS CECILIA DE LA CLABE 127320013601134242 CON RFC RA0C580207Q61 CONCEPTO: diana
Aranda Hernndez valadez REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 241114016571832083I

14-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 02874 REFERENCIA 250.00 92,255.85
000980586484
14-NOV-24 MBAN01002411140097978373 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:57:58 DEL 200.00 92,455.85

CLIENTE JULIO HECTOR BEDOLLA VEJAR DE LA CLABE 012180015237916996 CON RFC
BEVJ980603KM5 CONCEPTO: platicas prematrimoniales REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411140097978373
14-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 92,705.85
14-NOV-24 MBAN01002411140098006512 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:54 DEL 900.00 93,605.85
CLIENTE CLAUDIA STEPHANIE GONZALEZ LOZANO DE LA CLABE 012320015376029928 CON RFC
GOLC880413J82 CONCEPTO: Claudia Stephanie Gonzalez Lozano REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411140098006512
14-NOV-24 MBAN01002411140098045673 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:13:10 DEL 250.00 93,855.85
CLIENTE SOFIA MALDONADO CARDENAS DE LA CLABE 012320015423861327 CON RFC
MACS961228US8 CONCEPTO: sofia maldonado cardenas REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411140098045673
14-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 94,105.85
14-NOV-24 MBAN01002411140098218359 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:47:59 DEL 50.00 94,155.85
CLIENTE JULIO HECTOR BEDOLLA VEJAR DE LA CLABE 012180015237916996 CON RFC
BEVJ980603KM5 CONCEPTO: platicas prematrimoniales REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411140098218359
14-NOV-24 COMPROPAG02411141448569991351 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 14:49:09 DEL 250.00 94,405.85
CLIENTE CARLOS RODRIGUEZ VALDEZ DE LA CLABE 646320146407238871 CON RFC
ROVC930506HJCDLROT CONCEPTO: Carlos rodriguez valdez REFERENCIA: 0651514 CVE RAST:
COMPROPAG02411141448569991351
14-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 95,305.85
14-NOV-24 MBAN01002411140098336131 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:11:24 DEL 250.00 95,555.85
CLIENTE JOVITA GUZMAN PEREZ DE LA CLABE 012320028780920529 CON RFC GUP)8102211T7
CONCEPTO: samuel sedano gualajara REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411140098336131
14-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 95,805.85
14-NOV-24 CP093075183689 SPEI RECIBIDO, BC0:0722 HR LIQ: 15:42:15 DEL CLIENTE AMERICA PAOLA 250.00 96,055.85
VARGAS PONCE DE LA CLABE 722969020129286214 CON RFC VAPA020116MJCRNMA8 CONCEPTO:
MERCADO*PAGO REFERENCIA: 5183689 CVE RAST: CP093075183689
14-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 96,305.85
14-NOV-24 MBAN01002411140098753347 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:36:50 DEL 250.00 96,555.85
CLIENTE RICARDO JESUS ROJAS AMEZCUA DE LA CLABE 012320004826580119 CON RFC
ROAR950628515 CONCEPTO: Manuel Adamek Velasco Bravo REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411140098753347
14-NOV-24 2024111440014BM0V0000433978270 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:00:08 900.00 97,455.85
DEL CLIENTE RAUL ENRIQUE REZA DEL CASTILLO DE LA CLABE 014320605763433412 CON RFC
RECR9601233)7 CONCEPTO: RAUL ENRIQUE REZA DEL CASTILLO REFERENCIA: 7959296 CVE RAST:
2024111440014BM0V0000433978270
14-NOV-24 058-15/11/2024/15-300LUAQ564 SPEI RECIBIDO, BC0:0058 BANREGIO HR LIQ: 18:05:27 DEL 250.00 97,705.85
CLIENTE IRMA LIZETTE ACEVES MOLINA DE LA CLABE 058597000010080627 CON RFC
AEMI860126GV9 CONCEPTO: Irma Lizette Aceves Molina REFERENCIA: 0141124 CVE RAST: 058-
15/11/2024/15-300LUAQ564
14-NOV-24 COMPROPAG02411141759326469798 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 18:14:39 DEL 250.00 97,955.85
CLIENTE ALONDRA JAZMIN VELAZQUEZ JIMENEZ DE LA CLABE 646320146404018696 CON RFC
VEJA970929MJCLMLO8 CONCEPTO: Pago REFERENCIA: 0461039 CVE RAST:
COMPROPAG02411141759326469798
14-NOV-24 MBAN01002411150099473763 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:45:20 DEL 900.00 98,855.85
CLIENTE CYNTHIA LIZETH ROMERO DOMINGUEZ DE LA CLABE 012320015337501809 CON RFC
RODC920212R94 CONCEPTO: platicas REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411150099473763
14-NOV-24 TRASPASO 0000241114 , DE LA CUENTA: 1164037356 ALEJANDRA CAROLINA SILVA DIAZ 250.00 99,105.85
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14-NOV-24 MBAN01002411150099921729 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:13:33 DEL 250.00 99,355.85
CLIENTE LUIS FERNANDO ROMERO ROCHA DE LA CLABE 012180015112030706 CON RFC
RORL920924TU7 CONCEPTO: Luis Fernando Romero Rocha REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411150099921729

14-NOV-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $250.00 MXN a la tarjeta **0000 de 250.00 99,605.85
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL VALLE REAL 5,
AVIACION #4035, L, ZAPOPAN a las 20:44 hrs. - N30941

14-NOV-24 MBAN01002411150050070667 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:45:06 DEL 250.00 99,855.85
CLIENTE ADRIAN ZEPEDA REA DE LA CLABE 012180015508961528 CON RFC ZERA961029HBA
CONCEPTO: Adrian Zepeda Rea REFERENCIA: 2410240 CVE RAST: MBAN01002411150050070667

14-NOV-24 2024111440014TRAP0000443826650 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:03:44 250.00 100,105.85
DEL CLIENTE DULCE YAHAIRA CORDOVA CASILLAS DE LA CLABE 014320568997660826 CON RFC
(0CD930714CQ3 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DULCE YAHAIRA CORDOVA CA REFERENCIA:
1698973 CVE RAST: 2024111440014TRAP0000443826650

14-NOV-24085907749974331943 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:54:37 DEL CLIENTE BANNIE 250.00 100,355.85
MARIEL, BRAMBILA/GONZALEZ DE LA CLABE 002320701752597738 CON RFC BAGB020219U47
CONCEPTO: Bannie Mariel Brambila Gonzalez REFERENCIA: 0141124 CVE RAST:
085907749974331943

15-NOV-24 MBAN01002411150050733115 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 01:05:03 DEL 500.00 100,855.85
CLIENTE GERARDO RAZO OROZCO DE LA CLABE 012326015971622229 CON RFC RA0G97071996A
CONCEPTO: dif REFERENCIA: 2410240 CVE RAST: MBAN01002411150050733115

15-NOV-24085901425020332047 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 03:17:59 DEL CLIENTE JUAN 250.00 101,105.85
PABLO,AMADOR/CASTILLO DE LA CLABE 002320701306402208 CON RFC AACJ841122XXX
CONCEPTO: Juan Pablo Amador Castillo REFERENCIA: 0151124 CVE RAST: 085901425020332047

15-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 101,355.85
15-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 102,255.85
15-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 102,505.85
15-NOV-24 MBAN01002411150051635606 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:25:11 DEL 250.00 102,755.85

CLIENTE IVANA ALEJANDRA LOMELI VALDEZ DE LA CLABE 012320015465229448 CON RFC
LOVI980408THA CONCEPTO: CursoPrematrimonialCivil REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411150051635606
15-NOV-242024111540014TRAP0000459308200 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:45:06 250.00 103,005.85
DEL CLIENTE SARAI BERENICE PRADO CASTRO DE LA CLABE 014320250100628484 CON RFC
PACS010131256 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A PLATICAS PREMATRIMONIALE REFERENCIA:
7845941 CVE RAST: 2024111540014TRAP0000459308200
15-NOV-24 MBAN01002411150052421723 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:31:18 DEL 250.00 103,255.85
CLIENTE CARLOS EDUARDO TEJEDA FERNANDEZ DE LA CLABE 012180011421556991 CON RFC
TEFC920504LL9 CONCEPTO: Carlos Eduardo Tejeda Fernandez REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411150052421723
15-NOV-24 MBAN01002411150053805625 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:46:57 DEL 250.00 103,505.85
CLIENTE MARIBEL ANGEL DAMIAN DE LA CLABE 012320012928947930 CON RFC AEDM890417DI9
CONCEPTO: Maribel Angel Damian REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411150053805625
19-NOV-24 MBAN01002411190069622927 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:48:38 DEL 500.00 104,005.85
CLIENTE JORGE LUIS GONZALEZ MENDOZA DE LA CLABE 012180015043109492 CON RFC
GOMJ8805187V4 CONCEPTO: platicas prematrimoniales REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411190069622927
19-NOV-24 TRASPAS0 0000241119, DE LA CUENTA: 1206509687 David Alejandro Vera Lopez 250.00 104,255.85
19-NOV-24241119085827866407593230276465 SPEI RECIBIDO, BC0:0062 AFIRME HR LIQ: 08:58:32 DEL 250.00 104,505.85
CLIENTE MISAEL ISAI SAUCEDO VARGAS DE LA CLABE 062078008441085753 CON RFC
SAVM990726D72 CONCEPTO: Misael Isai Saucedo Vargas REFERENCIA: 0000012 CVE RAST:
241119085827866407593230276465
19-NOV-24 TRASPAS0 0000241119, DE LA CUENTA: 1147583418 Pago 250.00 104,755.85
19-NOV-242024111940014TRAP0000496536420 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:28:34 250.00 105,005.85
DEL CLIENTE PAOLA MENDEZ ROQUE DE LA CLABE 014320568598582895 CON RFC
MERP981206AH2 CONCEPTO: PAOLA MENDEZ ROQUE REFERENCIA: 4067105 CVE RAST:
2024111940014TRAP0000496536420
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19-NOV-24 MBAN01002411190069783958 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:38:51 DEL 250.00 105,255.85
CLIENTE EDGAR ENRIQUE ALEJAN RUIZ VELASCO LOPEZ DE LA CLABE 012150015436384618 CON
RFCRULE941031GY0 CONCEPTO: Ana Karol Jacobo Lozano REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411190069783958
19-NOV-24 MBAN01002411190069790390 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:40:26 DEL 250.00 105,505.85
CLIENTE MARIEL YAZMIN BANUELOS SOTO DE LA CLABE 012320015324288290 CON RFC
BASM870523DT8 CONCEPTO: Mariel Yazmin Banuelos Soto REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411190069790390
19-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 105,755.85
19-NOV-24 MBAN01002411190069911672 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:12:12 DEL 900.00 106,655.85
CLIENTE DANIEL ALBERTO RAMIREZ GOMEZ DE LA CLABE 012180015659754561 CON RFC
RAGD9403234N0 CONCEPTO: DANIEL ALBERTO RAMIREZ GOMEZ REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411190069911672
19-NOV-242411190167513364911 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 10:13:52 DEL CLIENTE LOPEZ 250.00 106,905.85
FLORES JAZMIN KARINA DE LA CLABE 127320013417065835 CON RFC LOFJ930313P17 CONCEPTO:
Jazmin Karina Lopez Flores REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 241119016751336491I
19-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010135678508, BEM 250.00 106,655.85
SPEI BC0:638 BENEF:ALINE CRISTINA SAAVEDRA VARGA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
DEVOLUCION PLATICAS CVE RASTREQ: 8846APR1202411193549656997 RFC: SAVA990305 IVA:
000000000000.00 AKALA HORA LIQ: 10:41:15

19-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191124 5.00 106,650.85
19-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0191124 0.80 106,650.05
19-NOV-24 MBAN01002411190070096491 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:56:54 DEL 250.00 106,900.05

CLIENTE SARAI BETSABE CASTRO SAUCEDO DE LA CLABE 012180015608093192 CON RFC
CASS980818775 CONCEPTO: Sarai Betsabe Castro Saucedo REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411190070096491
19-NOV-24 TRASPAS0 0000241119, DE LA CUENTA: 0854201871 Nicole Chalita Aceves y Jorge A Narvaez 250.00 107,150.05
19-NOV-24 085907847894332448 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:43:56 DEL CLIENTE ARLENE 250.00 107,400.05
BERENICE,RAMOS/MORA DE LA CLABE 002320701763677825 CON RFC RAMA940708XXX
CONCEPTO: Arlene Berenice Ramos Mora REFERENCIA: 0343727 CVE RAST: 085907847894332448
19-NOV-24 HSB6121089 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 12:48:03 DEL CLIENTE EDGAR ESAU 250.00 107,650.05
CERVANTES MARTINEZ DE LA CLABE 021320064831670074 CON RFC CEME910322TP6 CONCEPTO:
Edgar Esau Cervantes Martinez REFERENCIA: 0191124 CVE RAST: HSB6121089
19-NOV-24 MBAN01002411190070652443 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:03:50 DEL 250.00 107,900.05
CLIENTE LUIS ALBERTO ALVAREZ LOPEZ DE LA CLABE 012320029878379845 CON RFC
AALL940307MY4 CONCEPTO: AlondraAlexandraGalanVilla REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411190070652443
19-NOV-24 MBAN01002411190070754268 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:26:08 DEL 250.00 108,150.05
CLIENTE JUAN ANTONIO MUNOZ HERNANDEZ DE LA CLABE 012180015192120885 CON RFC
MUHJ9903121C8 CONCEPTO: yessica anayeli sandoval cornejo REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411190070754268
19-NOV-24 DERPEFECTIVO 900.00 109,050.05
19-NOV-24 MBAN01002411190070941383 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:07:50 DEL 250.00 109,300.05
CLIENTE JUAN LUIS HUERTA FLORES DE LA CLABE 012040027776424666 CON RFC HUFJ930623UT1
CONCEPTO: ltzel Xiadani Aguilar Ramos REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411190070941383
19-NOV-24 NU377.J1D8KB92GAEIIMTSLDGBC2 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 AKALA HR LIQ: 14:18:00 DEL 250.00 109,550.05
CLIENTE RAFAEL JUAREZ BADILLO CHAVEZ DE LA CLABE 638180010123432015 CON RFC
JUCR0111304G0 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0191124 CVE RAST:
NU377JJ1D8KB92GAEIIMTSLDGBC2
19-NOV-242024111940014TRAP0000419781140 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:46:32 250.00 109,800.05
DEL CLIENTE DANIEL IVAN LUNA OCHOA DE LA CLABE 014320568202024856 CON RFC
LUOD9807022U7 CONCEPTO: RUB ALHELI CARRILLO TORRES REFERENCIA: 3553983 CVE RAST:
2024111940014TRAP0000419781140

19-NOV-24 TRASPAS0 0000241119, DE LA CUENTA: 1200760628 Diana Laura Sanchez Altamirano 250.00 110,050.05
19-NOV-24 TRASPAS0 0000241119, DE LA CUENTA: 1283699785 Alejandra Perez Mena 250.00 110,300.05
19-NOV-24 TRASPAS0 0000241119, DE LA CUENTA: 1140406282 Dante Leonardo Lara Briseno 250.00 110,550.05
19-NOV-24 DERPEFECTIVO 1,800.00 112,350.05
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19-NOV-24 MBAN01002411190071578562 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:33:25 DEL 250.00 112,600.05
CLIENTE ALEJANDRA CAROLINA PRECIADO NUNCIO DE LA CLABE 012320029219334342 CON RFC
PENA900113850 CONCEPTO: Alejandra Carolina Preciado Nuncio REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002411190071578562
19-NOV-24058-19/11/2024/19-132LWWY819 SPEI RECIBIDO, BC0:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:44:24 DEL 250.00 112,850.05
CLIENTE LUIS FERNANDO SANDOVAL VALLEJO DE LA CLABE 058320000020608282 CON RFC
SAVL880922AR0 CONCEPTO: platica prematrimonial Arnulfo REFERENCIA: 0191124 CVE RAST:
058-19/11/2024/19-132LWWY819
19-NOV-24 MBAN01002411200072207587 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:31:37 DEL 250.00 113,100.05
CLIENTE CECILIA CARO RAMOS DE LA CLABE 012320015097556592 CON RFC CARC680101L31
CONCEPTO: Cecilia Caro Ramos REFERENCIA: 2610240 CVE RAST: MBAN01002411200072207587
19-NOV-242024111940014TRAP0000429383430 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:29:33 250.00 113,350.05
DEL CLIENTE OLGA DANIELA GONZALEZ DE LEON DE LA CLABE 014320200136194644 CON RFC
GOL09808209R1 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIF ZAPOPAN REFERENCIA: 2908452 CVE RAST:
2024111940014TRAP0000429383430
19-NOV-24 MBAN01002411200072702163 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:20:11 DEL 250.00 113,600.05
CLIENTE SERGIO CARLOS RAMIREZ AMADOR DE LA CLABE 012180015181075103 CON RFC
RAAS9811244E3 CONCEPTO: prematrimoniales REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411200072702163
19-NOV-242024111940014TRAP0000431193650 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:41:03 250.00 113,850.05
DEL CLIENTE NAOMI LIZBETH VAZQUEZ QUIROZ DE LA CLABE 014320568563120949 CON RFC
VAQNO10608HE3 CONCEPTO: NAOMI LIZBETH VAZQUEZ QUIROZ REFERENCIA: 2478767 CVE RAST:
2024111940014TRAP0000431193650
19-NOV-24 MBAN01002411200072822167 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:49:32 DEL 250.00 114,100.05
CLIENTE JOSE EDUARDO HUERTA NUNEZ DE LA CLABE 012180015777567766 CON RFC
HUNE950521B47 CONCEPTO: Janette Aranzazu Gomez Michel REFERENCIA: 1911240 CVE RAST:
MBAN01002411200072822167
19-NOV-242024111940014TRAP0000432752340 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:54:18 900.00 115,000.05
DEL CLIENTE GABRIEL IVAN ZEPEDA AGUIRRE DE LA CLABE 014320200101281579 CON RFC
ZEAG930810RKO CONCEPTO: GABRIEL IVAN ZEPEDA AGUIRRE REFERENCIA: 0191124 CVE RAST:
2024111940014TRAP0000432752340
19-NOV-2450119161TRANSBPI46102882 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 21:54:33 DEL 250.00 115,250.05
CLIENTE TANIA NALLELI MURILLO CORTEZ DE LA CLABE 137320103335999161 CON RFC
MUCT970312MQ8 CONCEPTO: Tania Nalleli Murillo Cortez REFERENCIA: 4610288 CVE RAST:
50119161TRANSBPI46102882
19-NOV-24 MBAN01002411200073148096 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:27:08 DEL 250.00 115,500.05
CLIENTE MICHELLE ALEXANDRA LARIOS BENAVIDES DE LA CLABE 012320015008550422 CON RFC
LABM95012068 CONCEPTO: Michelle Larios REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411200073148096
19-NOV-24 MBAN01002411200073200565 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:48:25 DEL 250.00 115,750.05
CLIENTE VICTOR CISNEROS FERRER DE LA CLABE 012567015188728128 CON RFC CIFV991225N48
CONCEPTO: platicas matrimoniales REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411200073200565
19-NOV-24 MBAN01002411200073221288 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:57:35 DEL 250.00 116,000.05
CLIENTE ARMANDO VAZQUEZ TERRIQUEZ DE LA CLABE 012320015171064191 CON RFC
VATA960509522 CONCEPTO: Armando Vazquez Terriquez REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411200073221288
20-NOV-24 TRASPAS0 0000201124, DE LA CUENTA: 1101317772 URIEL RODRIGUEZ RUIZ 250.00 116,250.05
20-NOV-24 MBAN01002411200073866401 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:48:35 DEL 250.00 116,500.05
CLIENTE KARLA ALEJANDRA ORTIZ GALVAN DE LA CLABE 012180015073835383 CON RFC
01GK9909308J9 CONCEPTO: Karla Alejandra Ortiz Galvan REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411200073866401
20-NOV-242024112040014TRAP0000440259140 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:17:11 250.00 116,750.05
DEL CLIENTE DIANA ELIZABETH BRION AGUIAR DE LA CLABE 014560200107882703 CON RFC
BIAD9612101U1 CONCEPTO: DIANA ELIZABETH BRION AGUIAR REFERENCIA: 1356804 CVE RAST:
2024112040014TRAP0000440259140
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20-NOV-242024112040014TRAP0000441859680 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:10:14 250.00 117,000.05
DEL CLIENTE ALMA SOFIA ESPARZA PALACIOS DE LA CLABE 014320606307107307 CON RFC
EAPA960611UG3 CONCEPTO: ALMA ERIKA PALACIOS GARCIA REFERENCIA: 2108309 CVE RAST:
2024112040014TRAP0000441859680
20-NOV-24 MBAN01002411200074156279 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:11:22 DEL 250.00 117,250.05
CLIENTE CITLALLY CONCEPCION CARRASCO DE LA CLABE 012320015175632244 CON RFC
CAC1931228)97 CONCEPTO: platicas prematrimoniales REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411200074156279
20-NOV-24BB56780020708 SPEI RECIBIDO, BC0:0030 BAJIO HR LIQ: 11:25:19 DEL CLIENTE ABIGAIL JOY 250.00 117,500.05
DAVIDSON DE LA CLABE 030320900009991986 CON RFC DAAB960408VD9 CONCEPTO: Abigail Joy
Davidson REFERENCIA: 5678002 CVE RAST: BB56780020708
20-NOV-24 MBAN01002411200074248360 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:35:28 DEL 250.00 117,750.05
CLIENTE JAFET OCANA BARENCA DE LA CLABE 012180015364952111 CON RFC 0ABJ991204P60
CONCEPTO: Jafet Ocana Barenca REFERENCIA: 2410240 CVE RAST: MBAN01002411200074248360
20-NOV-24Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $250.00 MXN a la tarjeta **0000 de 250.00 118,000.05
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC SAN JUAN BOSCO 3,
SEBASTIAN ALLENDE, GUADALAJARA a las 11:35 hrs. - N31071
20-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 118,250.05
20-NOV-24 MBAN01002411200074284851 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:44:50 DEL 250.00 118,500.05
CLIENTE DANAY CAROLINA VILLASENOR ROBLEDO DE LA CLABE 012320015156875758 CON RFC
VIRD0208046H8 CONCEPTO: Danay carolina Villasenor Robledo REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411200074284851
20-NOV-24TRASPASO 0000241120, DE LA CUENTA: 0556201184 Bertha a nunez g j raul torres ¢ 250.00 118,750.05
20-NOV-24 MBAN01002411200074476930 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:33:20 DEL 250.00 119,000.05
CLIENTE JULIO HECTOR BEDOLLA VEJAR DE LA CLABE 012180015237916996 CON RFC
BEVJ980603KM5 CONCEPTO: platicas prematrimoniales REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411200074476930
20-NOV-24 MBAN01002411200074514135 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:10 DEL 250.00 119,250.05
CLIENTE JULIO CESAR NAVARRO ORQUIZ DE LA CLABE 012180015108387638 CON RFC
NA0J901223959 CONCEPTO: Julio Cesar Navarro Orquiz REFERENCIA: 2009240 CVE RAST:
MBAN01002411200074514135
20-NOV-24085903127934332547 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:01:44 DEL CLIENTE 250.00 119,500.05
ARACELI,GAYTAN/AMAYA DE LA CLABE 002320903721226676 CON RFC GAAA791030JM7
CONCEPTO: Araceli Gaytan Amaya REFERENCIA: 0201124 CVE RAST: 085903127934332547
20-NOV-24 MBAN01002411200074811401 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:54:32 DEL 250.00 119,750.05
CLIENTE MARIA FERNANDA ARCEO JIMENEZ DE LA CLABE 012320015316419611 CON RFC
AEJF980911AZ1 CONCEPTO: sergio Ricardo Ochoa Garibay REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411200074811401
20-NOV-24 MBAN01002411200074839590 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:01:58 DEL 900.00 120,650.05
CLIENTE JAZMIN LIVIER VALLADOLID GASCON DE LA CLABE 012180015937301775 CON RFC
VAGJ960502524 CONCEPTO: Jazmin Livier Valladolid Gascon REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411200074839590
20-NOV-24 DEPEFECTIVO 1,150.00 121,800.05
20-NOV-242024112040044B36L0000335000510 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 14:16:09 250.00 122,050.05
DEL CLIENTE COVARRUBIAS GUERRERO LUIS FERN DE LA CLABE 044320256045574573 CON RFC
(0GL900530SA3 CONCEPTO: Transferencia a Platicas REFERENCIA: 0201124 CVE RAST:
2024112040044B36L0000335000510
20-NOV-24 MBAN01002411200075052669 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:53:18 DEL 250.00 122,300.05
CLIENTE ANA ABIGAIL CORONA LOPEZ DE LA CLABE 012320015988617948 CON RFC
C0LA000211MZ0 CONCEPTO: Ana Abigail Corona Lopez REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411200075052669
20-NOV-24 MBAN01002411200075076434 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:59:00 DEL 250.00 122,550.05
CLIENTE MIRIAM GUADALUPE CASILLAS DURAN DE LA CLABE 012180015129792082 CON RFC
CADM030930A9A CONCEPTO: Miriam Guadalupe Casillas Duran REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411200075076434
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20-NOV-242024112040014TRAP0000449628680 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:04:41 250.00 122,800.05
DEL CLIENTE ALDO ARGUELLES VENEGAS DE LA CLABE 014320606029912964 CON RFC
AUVA9410082X8 CONCEPTO: ALDO ARGUELLES VENEGAS REFERENCIA: 1790364 CVE RAST:
2024112040014TRAP0000449628680

20-NOV-242024112040014TRAP0000451169010 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:52:39 250.00 123,050.05
DEL CLIENTE ANDREA YUNUEN HERNANDEZ GOMEZ DE LA CLABE 014215200116019090 CON RFC
HEGA970416HV9 CONCEPTO: ANDREA YUNUEN HERNANDEZ GOMEZ REFERENCIA: 1986941 CVE
RAST: 2024112040014TRAP0000451169010

20-NOV-24058-20/11/2024/20-132LXKL404 SPEI RECIBIDO, BC0:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:04:28 DEL 650.00 123,700.05
CLIENTE LUIS FERNANDO SANDOVAL VALLEJO DE LA CLABE 058320000020608282 CON RFC
SAVL880922AR0 CONCEPTO: Arnulfo Gutierrez Cruz REFERENCIA: 0201124 CVE RAST: 058-
20/11/2024/20-132LXKL404

20-NOV-242024112040014TRAP0000452877360 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:41:44 250.00 123,950.05
DEL CLIENTE ALEX ERNESTO VALDEZ MURGUIA DE LA CLABE 014320567351173086 CON RFC
VAMA931231NAT CONCEPTO: ALEX ERNESTO VALDEZ MURGUIA REFERENCIA: 3637971 CVE RAST:
2024112040014TRAP0000452877360

20-NOV-24085905165804332544 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:44:57 DEL CLIENTE ANA 900.00 124,850.05
CECILIA,SALGADO/VELAZQUEZ DE LA CLABE 002320701559140663 CON RFC SAVA920607914
CONCEPTO: Ana cecilia salgado velazquez REFERENCIA: 0201124 CVE RAST:

085905165804332544
20-NOV-24 TRASPASO 0000241120 , DE LA CUENTA: 1109983678 Sofia prado gomez 250.00 125,100.05
20-NOV-24 2024112040014TRAP0000456427680 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:38:59 250.00 125,350.05

DEL CLIENTE ABIGAIL CAROLINA FLORES DAVALOS DE LA CLABE 014320605888000429 CON RFC
FODA970110KU4 CONCEPTO: ABIGAIL CAROLINA FLORES DAVALOS REFERENCIA: 0212484 CVE
RAST: 2024112040014TRAP0000456427680

20-NOV-24 MBAN01002411210076024222 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:39:29 DEL 250.00 125,600.05
CLIENTE YONALLI RAMIREZ HERNANDEZ DE LA CLABE 012535029130838534 CON RFC
RAHY9401214A2 CONCEPTO: Yonalli Ramirez Hernandez REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411210076024222

20-NOV-2450116755TRANSBPI53288597 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 19:04:24 DEL 250.00 125,850.05
CLIENTE LUIS ERNESTO CAUDILLO GONZALEZ DE LA CLABE 137320104878926755 CON RFC
CAGL920609G36 CONCEPTO: Luis Emesto Caudillo Gonzalez REFERENCIA: 5328859 CVE RAST:
50116755TRANSBPI53288597

20-NOV-242024112040014TRAP0000457368850 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:14:08 250.00 126,100.05
DEL CLIENTE FATIMA LUCERO DEL ROSARIO JASSO FLORES DE LA CLABE 014320568550577408
CON RFCJAFF901215TD1 CONCEPTO: SERGIO FERNANDO ZAVALA CASTILLO REFERENCIA: 6419433
CVERAST: 2024112040014TRAP0000457368850

20-NOV-24 MBAN01002411210076532004 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:44:58 DEL 250.00 126,350.05
CLIENTE GLORIA VAZQUEZ MENDOZA DE LA CLABE 012496001869828914 CON RFC
VAMG610401PA7 CONCEPTO: Rafael Rodriguez Lopez platicas prematr REFERENCIA: 2410240 CVE
RAST: MBAN01002411210076532004

20-NOV-242411210768039781341 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 21:14:54 DEL CLIENTE OLAZABA 250.00 126,600.05
CONCHAS JORGE IGNACIO DE LA CLABE 127320013547624272 CON RFC 0ACJ990524658
CONCEPTO: Jorge Ignacio Olazaba Conchas REFERENCIA: 2319940 CVE RAST:
2411210768039781341

20-NOV-24 MBAN01002411210076713998 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:38:20 DEL 250.00 126,850.05
CLIENTE CARLOS EDUARDO DIAZ VILLARREAL DE LA CLABE 012320015314459521 CON RFC
DIVC870831STO CONCEPTO: Carlos Eduardo Diaz Villarreal REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411210076713998

20-NOV-24HSBC106373 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 21:40:01 DEL CLIENTE ESTEFANIA BORBOLLA 250.00 127,100.05
HARO DE LA CLABE 021320065203192736 CON RFC BOHE980205DD0 CONCEPTO: Transferencia
SPEI REFERENCIA: 0201124 CVE RAST: HSBC106373

20-NOV-242024112040014TRAP0000460989980 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:04:13 900.00 128,000.05
DEL CLIENTE SILVIA IRENE RODRIGUEZ DIAZ DE LA CLABE 014180605480533550 CON RFC
RODS940125GR3 CONCEPTO: LUIS FELIPE DE LA GARZA AGUILAR REFERENCIA: 1279702 CVE RAST:
2024112040014TRAP0000460989980

21-NOV-24 MBAN01002411210076958581 900.00 128,900.05
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21-NOV-24TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000211124 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA 1270521550 118,000.00 10,900.05
TRASPASO PLATICAS A CONCENTRAD AL R.F.C. DMZ610817LH6
21-NOV-24 MBAN01002411210077382278 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:58:26 DEL 250.00 11,150.05

CLIENTE HECTOR ADRIAN MEDINA PEREZ DE LA CLABE 012560001572365658 CON RFC
MEPH720220DA8 CONCEPTO: Hector Adrian Medina Perez REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411210077382278
21-NOV-24 MBAN01002411210077463659 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:27:02 DEL 250.00 11,400.05
CLIENTE RICARDO REYES CARRILLO DE LA CLABE 012320015058668157 CON RFC RECR840306A)8
CONCEPTO: Janeth Sarahi Velazquez de la torre REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411210077463659
21-NOV-24 NU377THU38R680DI6NEKFHSE480L SPEI RECIBIDO, BCO:0638 AKALA HR LIQ: 10:46:29 DEL 250.00 11,650.05
CLIENTE CHRISTIAN ELIHAB ARENAS AMEZQUITA DE LA CLABE 638180000145117328 CON RFC
AEAC950505M64 CONCEPTO: Alejandra Castillo Reynaga REFERENCIA: 0211124 CVE RAST:
NU377THU38R680DI6NEKFHSE480L
21-NOV-24 MBAN01002411210077738149 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:47:37 DEL 900.00 12,550.05
CLIENTE ANA PAULA JIMENEZ DEL TORO DE LA CLABE 012320015245537994 CON RFC
JITA920520MM4 CONCEPTO: Ana Paula Jimenez del toro REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411210077738149
21-NOV-24 MBAN01002411210077744584 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:49:28 DEL 250.00 12,800.05
CLIENTE ANA GABRIELA SEGOVIA DE LA TORRE DE LA CLABE 012320015634165061 CON RFC
SETA940717B89 CONCEPTO: Ana Gabriela Segovia de la Torre REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411210077744584

21-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 13,050.05
21-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 13,300.05
21-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 14,200.05
21-NOV-24 MBAN01002411210078244525 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:57:46 DEL 250.00 14,450.05

CLIENTE MIRIAM MARISOL AVILA FLORES DE LA CLABE 012180015520868803 CON RFC

AIFM880223LP7 CONCEPTO: Victor Eduardo Mora Esparza REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:

MBAN01002411210078244525
21-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 14,700.05
21-NOV-24 MBAN01002411210078977251 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:55:51 DEL 900.00 15,600.05

CLIENTE NOEMI IDAIA LUCAS MENDEZ DE LA CLABE 012180015416376865 CON RFC

LUMN9410319X2 CONCEPTO: Noemi Idaia Lucas Mendez REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:

MBAN01002411210078977251

21-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00628 REFERENCIA 250.00 15,850.05
000JLJJABOHY
21-NOV-24 2411210168152777441 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 16:55:45 DEL CLIENTE FLORES 250.00 16,100.05

GOMEZ YESSENIA CAROLINA DE LA CLABE 127180016577203075 CON RFC FOGY010314FM9
CONCEPTO: Yessenia Carolina flores gomez REFERENCIA: 4231994 CVE RAST:
2411210168152777441
21-NOV-24 MBAN01002411210079269965 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:07:36 DEL 250.00 16,350.05
CLIENTE ANA KAREN GUERRERO PLATA DE LA CLABE 012180015565640730 CON RFC
GUPA950503RZ2 CONCEPTO: Ana Karen Guerrero Plata REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411210079269965

21-NOV-24TRASPASO 0000241121, DE LA CUENTA: 0015952231 Jose Eduardo Zazueta 250.00 16,600.05
21-NOV-24 TRASPAS0 0000241121, DE LA CUENTA: 1129866331 Cinthya Karime Solis Guadarrama 250.00 16,850.05
21-NOV-24 MBAN01002411220079735198 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:48:09 DEL 250.00 17,100.05

CLIENTE CITLALLI MARINA GUARDADO LUEVANOS DE LA CLABE 012320015565842990 CON RFC
GULC9702013R6 CONCEPTO: pago REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411220079735198
21-NOV-242411220768181197221 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 19:54:04 DEL CLIENTE DIAZ 250.00 17,350.05
SUAREZ BELEN GUADALUPE DE LA CLABE 127180002469438289 CON RFC DISB010504370
CONCEPTO: BelenGuadalupeDiazSuarez REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 241122076818119722I
21-NOV-24 2411220768186752751 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 20:31:54 DEL CLIENTE 250.00 17,600.05
NAVARRETE LOPEZ RAFAEL DANIEL DE LA CLABE 127180016365189848 CON RFC NALR751024)26
CONCEPTO: Rafael Daniel Navarrete lopez REFERENCIA: 2319940 CVE RAST:
2411220768186752751
21-NOV-24 TRASPASO 0000241121, DE LA CUENTA: 0427871995 Daniel Isai Isaac Hernandez Ramirez 250.00 17,850.05
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21-NOV-24TRASPASO 0000241121, DE LA CUENTA: 0231493062 Roberto Carlos Nunez Rodriguez 250.00 18,100.05
22-NOV-24085905055880332641 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 23:43:41 DEL CLIENTE 250.00 18,350.05

VALERIA GERALI,RICO/RUIZ DE LA CLABE 002180702030394588 CON RFC RIRV940321XXX
CONCEPTO: ValeriaRicoRuiz REFERENCIA: 0211124 CVE RAST: 085905055880332641
22-NOV-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $250.00 MXN a la tarjeta **0000 de 250.00 18,600.05
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL COPERNICO 5,
MARIANO OTERO # 546, ZAPOPAN a las 08:19 hrs. - N30938
22-NOV-24085902471940332744 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 08:28:42 DEL CLIENTE 250.00 18,850.05
PAOLA,CUEVAS/ISLAS DE LA CLABE 002320902914476425 CON RFC CUIP940619BE6 CONCEPTO:
Paola Cuevas Islas REFERENCIA: 0077777 CVE RAST: 085902471940332744
22-NOV-24 COMPROPAG02411221018560625799 SPEI RECIBIDO, BC0:0646 STP HR LIQ: 10:19:05 DEL 250.00 19,100.05
CLIENTE JESSICA NALLELI CRUZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 646320146406727176 CON RFC
CURJ980122MJCRDSO05 CONCEPTO: Carlos eduardo alfaro suarez REFERENCIA: 0420270 CVE RAST:
COMPROPAG02411221018560625799
22-NOV-2450110798TRANSBPI66863185 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 11:26:43 DEL 250.00 19,350.05
CLIENTE ANA CRISTINA SANCHEZ ROJAS DE LA CLABE 137320103290070798 CON RFC
SARA920423V94 CONCEPTO: Ana cristina sanchez rojas REFERENCIA: 6686318 CVE RAST:
50110798TRANSBPI66863185
22-NOV-242024112240014TRAP0000415892590 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:38:11 900.00 20,250.05
DEL CLIENTE MARTIN VELEZ DE LA ROSA DE LA CLABE 014320567260918235 CON RFC
VERM820510IR8 CONCEPTO: PLATICAS MARISOL Y PEDRO REFERENCIA: 5641922 CVE RAST:
2024112240014TRAP0000415892590
22-NOV-24 TRASPASO 0000241122 , DE LA CUENTA: 1283762942 Claudio Alberto Lopez Castillo 900.00 21,150.05
22-NOV-2450119679TRANSBPI69147304 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 14:53:22 DEL 250.00 21,400.05
CLIENTE ANA GABRIELA SANCHEZ REYES DE LA CLABE 137320103009979679 CON RFC
SARA981026RH1 CONCEPTO: Ana gabriela sanchez reyes REFERENCIA: 6914730 CVE RAST:
50119679TRANSBPI69147304
22-NOV-24 MBAN01002411220082952473 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:30:51 DEL 250.00 21,650.05
CLIENTE LILIANA DE LOS ANGEL AMADOR ARECHIGA DE LA CLABE 012320015209894521 CON RFC
AAAL940320S64 CONCEPTO: liliana de los angeles amador arechiga REFERENCIA: 2410240 CVE
RAST: MBAN01002411220082952473
22-NOV-24 MBAN01002411220083054259 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:51:12 DEL 250.00 21,900.05
CLIENTE JOSE MIGUEL ACEVES GOMEZ DE LA CLABE 012320029656348221 CON RFC
AEGM880407QM>5 CONCEPTO: curso pre matrimonial REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411220083054259
22-NOV-2450110652TRANSBPI70453811 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 16:45:27 DEL 250.00 22,150.05
CLIENTE KARLA PATRICIA MORALES GARCIA DE LA CLABE 137320104308230652 CON RFC
MOGK871220859 CONCEPTO: DIF platicas REFERENCIA: 7045381 CVE RAST:
50110652TRANSBPI70453811
22-NOV-24058-22/11/2024/22-300LYTF167 SPEI RECIBIDO, BC0:0058 BANREGIO HR LIQ: 17:00:13 DEL 250.00 22,400.05
CLIENTE PAOLA BERENICE GONZALEZ GONZALEZ DE LA CLABE 058320000149752530 CON RFC
GOGP8902131A4 CONCEPTO: Paola Berenice Gonzalez Gonzalez REFERENCIA: 0221124 CVE RAST:
058-22/11/2024/22-300LYTF167
22-NOV-24 TRASPASO 0000241122 , DE LA CUENTA: 0418558940 250.00 22,650.05
22-NOV-24 MBAN01002411250083992934 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:43:21 DEL 250.00 22,900.05
CLIENTE MARISOL GUZMAN ROMO DE LA CLABE 012320015115175868 CON RFC GURMO000110TJ7
CONCEPTO: Marisol Guzman Romo REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411250083992934
22-NOV-24 MBAN01002411250084029913 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:50:15 DEL 250.00 23,150.05
CLIENTE ANA CECILIA AVILA LANDEROS DE LA CLABE 012320011169524294 CON RFC
AILA851216CY3 CONCEPTO: Ana Cecilia Avila Landeros REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411250084029913
22-NOV-242024112240014TRAP0000440507150 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:11:35 250.00 23,400.05
DEL CLIENTE JOSE ALBERTO PLASCENCIA BRISENO DE LA CLABE 014320567513746028 CON RFC
PABA661226GB9 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A JOSE ALBERTO PLASCENCIA REFERENCIA:
8686439 CVE RAST: 2024112240014TRAP0000440507150
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22-NOV-24 MBAN01002411250084876486 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:57:52 DEL 250.00 23,650.05
CLIENTE CARLOS ALEJANDRO CARRERO MARTINEZ DE LA CLABE 012180015219159852 CON RFC
CAMC891130241 CONCEPTO: pago platicas REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411250084876486

23-NOV-24 2024112240014TRAP0000443137890 250.00 23,900.05
23-NOV-24 TRASPAS0 0000241123, DE LA CUENTA: 1161268980 Janeth jaqueline arce medrano 250.00 24,150.05
23-NOV-24 MBAN01002411250086802598 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:53:24 DEL 250.00 24,400.05

CLIENTE ANGELICA JISSELLE GARCIA SALAZAR DE LA CLABE 012320015890242786 CON RFC
GASA920127517 CONCEPTO: Angelica Jisselle Garcia Salazar REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411250086802598

23-NOV-24 MBAN01002411250087711040 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:12:53 DEL 250.00 24,650.05
CLIENTE TANIA GUADALUPE HERNANDEZ MORALES DE LA CLABE 012180015999933424 CON RFC
HEMT9912136F9 CONCEPTO: Tania Guadalupe Hernandez Morales REFERENCIA: 2410240 CVE
RAST: MBAN01002411250087711040

23-NOV-24 2411250768468443141 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 18:42:30 DEL CLIENTE ARTEAGA 250.00 24,900.05
TORRES MARICELA DE JESUS DE LA CLABE 127320013092847643 CON RFC AETM881225KC5
CONCEPTO: Rubi Alexia Figueroa Arteaga REFERENCIA: 2319940 CVE RAST:
2411250768468443141

23-NOV-24 MBAN01002411250088175403 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:05:01 DEL 250.00 25,150.05
CLIENTE INGRID DAYAN HERNANDEZ VAZQUEZ DE LA CLABE 012320027259801866 CON RFC
HEVI9004114W9 CONCEPTO: Ingrid Dayan Hernandez Vazquez REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411250088175403

23-NOV-242411250768501456801 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 23:22:43 DEL CLIENTE 250.00 25,400.05
HERNANDEZ IBARRA LAURA ESTEFANIA DE LA CLABE 127180016796339898 CON RFC
HEIL020903354 CONCEPTO: LAURA ESTEFANIA HERNANDEZ IBARRA REFERENCIA: 4231994 CVE
RAST: 2411250768501456801

24-NOV-24 MBAN01002411250089688196 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:39:04 DEL 250.00 25,650.05
CLIENTE JORGE LUNA OROZCO DE LA CLABE 012180015720695397 CON RFC LU0J9107059U3
CONCEPTO: Jorge Luna REFERENCIA: 2610240 CVE RAST: MBAN01002411250089688196

24-NOV-24 MBAN01002411250090503337 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:41:41 DEL 250.00 25,900.05
CLIENTE YESENIA MARLENE JAUREGUI GONZALEZ DE LA CLABE 012320027956097478 CON RFC
JAGY851014U15 CONCEPTO: Yesenia Marlene Jaurequi Gonzalez REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411250090503337

24-NOV-242024112440014TRAP0000477658230 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:18:53 250.00 26,150.05
DEL CLIENTE GUILLERMO BECERRA ALCALA DE LA CLABE 014320566984182788 CON RFC
BEAG900428)Z1 CONCEPTO: GUILLERMO BECERRA ALCALA REFERENCIA: 1633573 CVE RAST:
2024112440014TRAP0000477658230

24-NOV-242024112440014TRAP0000483417940 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:50:57 900.00 27,050.05
DEL CLIENTE JOSE ARTURO LAFARGA LORETO DE LA CLABE 014320568687685904 CON RFC
LALA900809B37 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A AYUNTAMIENTO DIF ZAPOPAN REFERENCIA:
0698572 CVE RAST: 2024112440014TRAP0000483417940

25-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 27,950.05
25-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 28,850.05
25-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 29,750.05
25-NOV-24 DEPEFECTIVO 650.00 30,400.05
25-NOV-2450112150TRANSBPI96531889 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 12:51:47 DEL 250.00 30,650.05

CLIENTE MARCELA ITZEL QUEZADA VAZQUEZ DE LA CLABE 137320104601222150 CON RFC
QUVMO010107MU9 CONCEPTO: Quezada Vazquez Marcela ltze REFERENCIA: 9653188 CVE RAST:
50112150TRANSBPI96531889
25-NOV-24085909423260333047 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:32:03 DEL CLIENTE KAREN 250.00 30,900.05
JAZMIN,HERNANDEZ/CHAVEZ DE LA CLABE 002320701472478409 CON RFC HECK900510XXX
CONCEPTO: Christian Franco Galvan REFERENCIA: 0251124 CVE RAST: 085909423260333047

25-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 31,150.05
25-NOV-24 TRASPASO 0000241125 , DE LA CUENTA: 1249026480 platicas Dif 250.00 31,400.05
25-NOV-24 MBAN01002411250093708830 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:26:26 DEL 250.00 31,650.05

CLIENTE CARLO IVAN RIVERA SANTACRUZ DE LA CLABE 012854027584499299 CON RFC
RISC90050338A CONCEPTO: Carlo Ivan Rivera Santacruz REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411250093708830
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25-NOV-24 MBAN01002411250093865555 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:02:26 DEL 250.00 31,900.05
CLIENTE YESSICA VEGA GUTIERREZ DE LA CLABE 012580015418589881 CON RFC VEGY740128A39
CONCEPTO: constancia REFERENCIA: 2610240 CVE RAST: MBAN01002411250093865555
25-NOV-242411250168689929661 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 15:02:54 DEL CLIENTE ARTEAGA 250.00 32,150.05
TORRES MARICELA DE JESUS DE LA CLABE 127320013092847643 CON RFC AETM881225KC5
CONCEPTO: Rubi Alexia Figueroa Arteaga REFERENCIA: 2319940 CVE RAST:
2411250168689929661
25-NOV-24 MBAN01002411250093928877 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:16:38 DEL 250.00 32,400.05
CLIENTE KAREN ANAHI LEDESMA RIOS DE LA CLABE 012320015896867000 CON RFC
LERK971003AM9 CONCEPTO: Karen Anahi Ledesma Rios REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411250093928877
25-NOV-24 2024112540014BMOV0000415976160 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:46:22 250.00 32,650.05
DEL CLIENTE RAUL ADAN HUERTA MANTECON DE LA CLABE 014320605431985535 CON RFC
HUMR810129JJ0 CONCEPTO: RAUL ADAN HUERTA REFERENCIA: 0141224 CVE RAST:
2024112540014BM0V0000415976160
25-NOV-24 MBAN01002411250094420542 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:10:51 DEL 900.00 33,550.05
CLIENTE PAULA LOMELI BARRERA DE LA CLABE 012320011743887632 CON RFC LOBP940811327
CONCEPTO: Paula Lomeli Barrera REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411250094420542
25-NOV-24 MBAN01002411250094486764 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:25:43 DEL 900.00 34,450.05
CLIENTE JESUS ABRAHAM RUBIO LOPEZ DE LA CLABE 012320027261375982 CON RFC
RULJ8009153Q4 CONCEPTO: pago prematrimoniales REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411250094486764
25-NOV-24 HSB5579249 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 17:33:22 DEL CLIENTE PALOMA TERESA 250.00 34,700.05
RAMIREZ LOPEZ DE LA CLABE 021320065009704917 CON RFC RALP000218TQ9 CONCEPTO:
Paloma Teresa Ramirez Lopez REFERENCIA: 1234567 CVE RAST: HSB5579249
25-NOV-242024112540014TRAP0000417728340 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:37:12 250.00 34,950.05
DEL CLIENTE ALBERTO LOPEZ MELENDREZ DE LA CLABE 014320568994796803 CON RFC
LOMA960305AT5 CONCEPTO: ALBERTO LOPEZ MELENDREZ REFERENCIA: 6063362 CVE RAST:
2024112540014TRAP0000417728340
25-NOV-24 MBAN01002411260094977862 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:56:26 DEL 250.00 35,200.05
CLIENTE LUIS CARLOS AREVALO HIGAREDA DE LA CLABE 012375015555182220 CON RFC
AEHL940512DK5 CONCEPTO: Luis Carlos Arevalo Higareda REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411260094977862
25-NOV-24 TRASPAS0 0000241125, DE LA CUENTA: 0016209400 Elsa Guillermina Garcia Mantecon 250.00 35,450.05
25-NOV-24 2024112540014TRAP0000422074060 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:07:39 900.00 36,350.05
DEL CLIENTE ZINCIA ETHEL MORALES BRICENO DE LA CLABE 014320605851749898 CON RFC
M0BZ960506J53 CONCEPTO: ZINCIA ETHEL MORALES BRICENO REFERENCIA: 4400901 CVE RAST:
2024112540014TRAP0000422074060
25-NOV-24 2024112540014TRAP0000422890870 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:41:56 900.00 37,250.05
DEL CLIENTE OSCAR GERARDO GIGGY NAVARRO DE LA CLABE 014320200082806536 CON RFC
GINO9406061T3 CONCEPTO: OSCAR GERARDO GIGGY NAVARRO REFERENCIA: 6640578 CVE RAST:
2024112540014TRAP0000422890870
25-NOV-24 2024112540044B36L0000336052708 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 20:42:15 250.00 37,500.05
DEL CLIENTE MEDRANO BELTRAN ARACELI SARAHI DE LA CLABE 044320256054151482 CON RFC
MEBA97081039A CONCEPTO: Araceli Sarahi Medrano Beltran REFERENCIA: 0251124 CVE RAST:
2024112540044B36L0000336052708
25-NOV-24 MBAN01002411260095617958 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:26:45 DEL 250.00 37,750.05
CLIENTE MAXIMILIANO RUIZ GOMEZ DE LA CLABE 012180015695695765 CON RFC
RUGM931012TL8 CONCEPTO: liliana Elizabeth larios acosta REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411260095617958
25-NOV-24TRASPAS0 0000241125, DE LA CUENTA: 1288918735 250.00 38,000.05
25-NOV-24 MBAN01002411260095799808 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:22:53 DEL 250.00 38,250.05
CLIENTE PATRICIA JOSEFINA REYNOSO MUNGUIA DE LA CLABE 012320015227619076 CON RFC
REMP9107102E6 CONCEPTO: Patricia Josefina Reynoso Munguia REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411260095799808
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26-NOV-24 HSBC161660 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 06:49:08 DEL CLIENTE SAMANTHA VALDEZ 250.00 38,500.05
NUNEZ DE LA CLABE 021320063219380974 CON RFC VANS9010016K3 CONCEPTO: Samantha
Valdez Nunez y Jose Alberto REFERENCIA: 0261124 CVE RAST: HSBC161660
26-NOV-242024112640014TRAP0000428454260 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:25:33 250.00 38,750.05
DEL CLIENTE LAURA ESTEFANY MARTINEZ OCHOA DE LA CLABE 014320568035559064 CON RFC
MAOL901013TDA CONCEPTO: TRANSFERENCIA A LAURA ESTEFANY MARTINEZ REFERENCIA:
8005835 CVE RAST: 2024112640014TRAP0000428454260
26-NOV-24 DEPEFECTIVO 650.00 39,400.05
26-NOV-24 MBAN01002411260096366768 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:09:05 DEL 250.00 39,650.05
CLIENTE MARCOS EDUARDO MONTALVO MELENDREZ DE LA CLABE 012320015746010635 CON RFC
MOMMO0081713A CONCEPTO: Marcos Eduardo Montalvo Melendrez REFERENCIA: 2610240 CVE
RAST: MBAN01002411260096366768

26-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. WALMART 02249 REFERENCIA 250.00 39,900.05
112609234691
26-NOV-242024112640014TRAP0000433022530 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:51:21 250.00 40,150.05

DEL CLIENTE NANCY NALLELY PEREZ GOMEZ DE LA CLABE 014320200127163147 CON RFC
PEGN921225118 CONCEPTO: DIF ZAPOPAN NANCY Y DAVE REFERENCIA: 2634451 CVE RAST:
2024112640014TRAP0000433022530
26-NOV-24 MBAN01002411260096701574 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:53:07 DEL 250.00 40,400.05
CLIENTE BLANCA AZUCENA CASTRO MERAZ DE LA CLABE 012320015193345856 CON RFC
CAMB760516QW1 CONCEPTO: Katia Vanesa Sanchez Castro REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411260096701574
26-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 41,300.05
26-NOV-24 MBAN01002411260096751129 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:06:51 DEL 250.00 41,550.05
CLIENTE NAYELI CAROLINA GARCIA CASTRO DE LA CLABE 012180015874317628 CON RFC
GACN930601F27 CONCEPTO: NAYELI CAROLINA GARCIA CASTRO REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411260096751129
26-NOV-24 MBAN01002411260096821438 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:25:25 DEL 250.00 41,800.05
CLIENTE LAURA SOFIA MARTINEZ FERNANDEZ DE LA CLABE 012320015423813113 CON RFC
MAFL971224A91 CONCEPTO: Laura Sofia Martinez Fernandez REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411260096821438
26-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 42,050.05
26-NOV-2450112414TRANSBPI06257340 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 12:23:44 DEL 250.00 42,300.05
CLIENTE MARIA DEL ROSARIO VILLEGAS JIMENEZ DE LA CLABE 137320101487732414 CON RFC
VIJR930908JZ0 CONCEPTO: Juan pablo gallardo jimenez REFERENCIA: 0625734 CVE RAST:
50112414TRANSBPI06257340

26-NOV-24 TRASPASO 0000241126 , DE LA CUENTA: 1043043902 250.00 42,550.05
26-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 42,800.05
26-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 43,050.05
26-NOV-24 MBAN01002411260097773959 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:31:10 DEL 250.00 43,300.05

CLIENTE MARIA FERNANDA CHAVEZ GAMA DE LA CLABE 012180015830660225 CON RFC
CAGF9601241X6 CONCEPTO: Maria Fernanda Chavez Gama REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411260097773959
26-NOV-24 TRASPASO 0000241126 , DE LA CUENTA: 1180282688 Leonardo Perales Guerrero 250.00 43,550.05
26-NOV-24 NU378P5IKRTIS9URFIVQED2FB29T SPEI RECIBIDO, BCO:0638 AKALA HR LIQ: 16:26:56 DEL CLIENTE 250.00 43,800.05
LEONARDO PERALES GUERRERO DE LA CLABE 638180010187566972 CON RFC PEGL960327T50
CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0261124 CVE RAST: NU378P5IKRTIS9URFIVQED2FB29T
26-NOV-24085900438360333147 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:09:26 DEL CLIENTE 250.00 44,050.05
MIROSLAVA,PLATA/SORIA DE LA CLABE 002320701545478255 CON RFC PASM960310XXX
CONCEPTO: Miroslava plata soria REFERENCIA: 0261124 CVE RAST: 085900438360333147
26-NOV-24 2024112640014TRAP0000446647130 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:29:28 250.00 44,300.05
DEL CLIENTE RAUL QUIROZ COVARRUBIAS DE LA CLABE 014320568194529841 CON RFC
QUCR96070453A CONCEPTO: RAUL QUIROZ COVARRUBIAS REFERENCIA: 8964399 CVE RAST:
2024112640014TRAP0000446647130
26-NOV-24085904938304333146 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:32:29 DEL CLIENTE CARLO 250.00 44,550.05
EFREN,GONZALEZ/NUNCIO DE LA CLABE 002320903953480934 CON RFC GONC8209183W9
CONCEPTO: Carlo Efren Gonzalez Nuncio REFERENCIA: 0261124 CVE RAST: 085904938304333146

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

29/36



ap BANORTE - 7 S ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

26-NOV-24 MBAN01002411270098628934 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:02:54 DEL 250.00 44,800.05
CLIENTE JESUS ADALBERTO MELENDRES MEXIA DE LA CLABE 012320015342305951 CON RFC
MEMJ921121)27 CONCEPTO: Elena Enriquez Olmedo REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411270098628934

26-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01824 REFERENCIA 250.00 45,050.05
000JLKQIRTH4
26-NOV-24 MBAN01002411270099135724 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:20:07 DEL 900.00 45,950.05

CLIENTE GERARDO ALEXANDER GARCIA LOPEZ DE LA CLABE 012320015750174392 CON RFC
GALG990927233 CONCEPTO: Curso Prematrimonial Online REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411270099135724
26-NOV-242024112640014TRAP0000453686850 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:39:54 250.00 46,200.05
DEL CLIENTE ALFREDO RODRIGUEZ RUIZ DE LA CLABE 014320605564531490 CON RFC
RORA851010631 CONCEPTO: ALFREDO RODRIGUEZ RUIZ REFERENCIA: 5627912 CVE RAST:
2024112640014TRAP0000453686850
26-NOV-24085906511524333144 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 22:48:25 DEL CLIENTE CESAR 250.00 46,450.05
ORLANDO,GONZALEZ/RIVAS DE LA CLABE 002320700480719193 CON RFC GORC9001105N0
CONCEPTO: Cesar Orlando Gonzalez Rivas REFERENCIA: 0261124 CVE RAST: 085906511524333144

27-NOV-24058-27/11/2024/27-300MAUK430 250.00 46,700.05
27-NOV-24 TRASPASO 0000241127, DE LA CUENTA: 1281601681 Fatima Jocelin Cortes Garcia 250.00 46,950.05
27-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 47,850.05
27-NOV-24 MBAN01002411270050237792 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:48:57 DEL 250.00 48,100.05

CLIENTE VANNIA GABRIELA TREVEDAN PACHECO DE LA CLABE 012180015284356318 CON RFC
TEPV020906EQA CONCEPTO: Vannia Gabriela Trevedan Pacheco REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411270050237792
27-NOV-242024112740014TRAP0000466682660 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:12:56 250.00 48,350.05
DEL CLIENTE DALIA ELISA GUIZA SANCHEZ DE LA CLABE 014320605828200946 CON RFC
GUSD871112TJ9 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DALIA ELISA GUIZA SANCHE REFERENCIA: 5759552
CVE RAST: 2024112740014TRAP0000466682660
27-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 48,600.05
27-NOV-24 MBAN01002411270050670640 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:40:08 DEL 900.00 49,500.05
CLIENTE ALFREDO RUVALCABA PADILLA DE LA CLABE 012180015039350051 CON RFC
RUPA870728DN0 CONCEPTO: platicas prematrimoniales REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411270050670640
27-NOV-24 MBAN01002411270050717739 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:51:50 DEL 250.00 49,750.05
CLIENTE MARIA EULALIA REYNOSA ROCHA DE LA CLABE 012470015006256474 CON RFC
RERE950524EN9 CONCEPTO: pago REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411270050717739
27-NOV-242024112740014TRAP0000469301000 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:26:41 250.00 50,000.05
DEL CLIENTE NOEMI AYON URZUA DE LA CLABE 014320567352514026 CON RFC AOUN961224E71
CONCEPTO: NOEMI AYON URZUA REFERENCIA: 3590821 CVE RAST:
2024112740014TRAP0000469301000
27-NOV-24 TRASPASO 0000241127 , DE LA CUENTA: 1219865918 LUIS FERNANDO TOVAR CORONA 900.00 50,900.05
27-NOV-24 NU378UD8IE8K905ADI4I2PISK8NH SPEI RECIBIDO, BCO:0638 AKALA HR LIQ: 16:17:50 DEL 250.00 51,150.05
CLIENTE JOAN CARLO TEJEDA PARDO DE LA CLABE 638180010151527565 CON RFC
TEPJ940202PGA CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0271124 CVE RAST:
NU378UD8IE8K905ADI4I2PISKBNH
27-NOV-24TRASPAS0 0000241127, DE LA CUENTA: 1093709360 Nancy velez y raul hdez 250.00 51,400.05
27-NOV-24 MBAN01002411280052017877 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:08:45 DEL 250.00 51,650.05
CLIENTE JUAN PABLO ASCENCIO INIGUEZ DE LA CLABE 012320015163006442 CON RFC
AE1J800419SM3 CONCEPTO: Edna Lizbeth Cisneros Guzman REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411280052017877
27-N0V-242024112740014TRAP0000480223150 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:33:05 250.00 51,900.05
DEL CLIENTE JOSE MARCO CASTRUITA ORTEGA DE LA CLABE 014320200121845445 CON RFC
CAOM971011B86 CONCEPTO: ADRIANA GUADALUPE VILLANUEVA ROMERO REFERENCIA: 0001234
CVERAST: 2024112740014TRAP0000480223150
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27-NOV-24 MBAN01002411280052294898 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:13:37 DEL 250.00 52,150.05
CLIENTE ERICK ENRIQUE ROMO ALVAREZ DE LA CLABE 012320015167735214 CON RFC
ROAE0204198C2 CONCEPTO: Erick Enrique Romo Alvarez REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411280052294898
27-NOV-24 MBAN01002411280052565993 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:22:53 DEL 250.00 52,400.05
CLIENTE AGUSTIN BAUTISTA PEREZ DE LA CLABE 012180029825367817 CON RFC BAPA900731UD3
CONCEPTO: aqustin bautista perez REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411280052565993
27-NOV-24 MBAN01002411280052606008 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:33:54 DEL 250.00 52,650.05
CLIENTE ERIKA SARAHI RODRIGUEZ MARTINEZ DE LA CLABE 012320015294145227 CON RFC
ROME001117B59 CONCEPTO: Erika Sarahi Rodriguez Martinez REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411280052606008
27-NOV-2450110804TRANSBPI20413628 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 20:41:01 DEL 250.00 52,900.05
CLIENTE ELENA YARED CERVANTES CHAVEZ DE LA CLABE 137320102651630804 CON RFC
CECEB60915GK8 CONCEPTO: platicas prematrimoniales REFERENCIA: 2041362 CVE RAST:
50110804TRANSBPI20413628
27-NOV-24085905282760333247 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:15:38 DEL CLIENTE 250.00 53,150.05
RUTH,MIER/GONZALEZ DE LA CLABE 002849701987977646 CON RFC MIGR000808XXX CONCEPTO:
Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0271124 CVE RAST: 085905282760333247
27-NOV-24 MBAN01002411280052816565 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:36:14 DEL 250.00 53,400.05
CLIENTE DANIEL ALEJANDRO SIERRA VEGA DE LA CLABE 012320015613369781 CON RFC
SIVD9903131P2 CONCEPTO: Daniel Alejandro Sierra Vega REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411280052816565
28-NOV-2450112107TRANSBPI21532211 250.00 53,650.05
28-N0V-24085902323520333345 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 08:04:23 DEL CLIENTE VICTOR 900.00 54,550.05
HUGO,GOMEZ/GONZALEZ DE LA CLABE 002320902880828466 CON RFC GOGY861230184
CONCEPTO: PLATICAS PREMATRIMONIALES REFERENCIA: 0281124 CVE RAST:
085902323520333345
28-NOV-24058-28/11/2024/28-300MBKE582 SPEI RECIBIDO, BC0:0058 BANREGIO HR LIQ: 08:38:09 DEL 250.00 54,800.05
CLIENTE OSWALDO FERNANDO ALANIZ PALOMERA DE LA CLABE 058597000026127707 CON RFC
AAP09607166Q9 CONCEPTO: Oswaldo Fernando Alaniz Palome REFERENCIA: 0281124 CVE RAST:
058-28/11/2024/28-300MBKE582

28-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 55,050.05
28-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 55,950.05
28-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 56,200.05
28-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 56,450.05
28-NOV-24085906820440333346 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:04:44 DEL CLIENTE 250.00 56,700.05

DIANA,BECERRA/ESTRADA DE LA CLABE 002320904828583839 CON RFC BEED990408XXX
CONCEPTO: Pago platicas REFERENCIA: 0281124 CVE RAST: 085906820440333346

28-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00680 REFERENCIA 250.00 56,950.05
000JLKZ900JF

28-NOV-24 DEPEFECTIVO 650.00 57,600.05

28-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 57,850.05

28-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 58,100.05

28-NOV-242024112840014TRAP0000415122590 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:23:52 900.00 59,000.05

DEL CLIENTE SERGIO OMAR RODRIGUEZ MUNOZ DE LA CLABE 014320606061562136 CON RFC
ROMS891028PN5 CONCEPTO: SERGIO OMAR RODRIGUEZ MUNOZ REFERENCIA: 0000900 CVE RAST:
2024112840014TRAP0000415122590
28-NOV-24 MBAN01002411280054700786 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:33:25 DEL 250.00 59,250.05
CLIENTE EMMANUEL VALDESPINO MACIAS DE LA CLABE 012320015638699261 CON RFC
VAME941028KE9 CONCEPTO: Emmanuel Valdespino Macias REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411280054700786
28-NOV-24 MBAN01002411280054736785 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:41:13 DEL 250.00 59,500.05
CLIENTE GERARDO RAMIREZ CAMACHO DE LA CLABE 012320015496609710 CON RFC
RACG980907XXX CONCEPTO: Gerardo Ramirez Jr REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411280054736785
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28-NOV-24Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de 1,000.00 60,500.05
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL VALLE REAL 5,
AVIACION #4035, L, ZAPOPAN a las 13:41 hrs. - N30941

28-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 61,400.05
28-NOV-24 DEPEFECTIVO 2,300.00 63,700.05
28-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 63,950.05
28-NOV-24 TRASPASO 0000241128 , DE LA CUENTA: 1173150293 platicas prematrimoniales 250.00 64,200.05
28-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 64,450.05
28-NOV-24 MBAN01002411280055490408 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:25:59 DEL 500.00 64,950.05

CLIENTE RUTH ABIGAIL AGUILAR SOTO DE LA CLABE 012225015347474102 CON RFC
AUSR840422413 CONCEPTO: civil REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411280055490408
28-NOV-242024112840014TRAP0000426633440 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:55:23 250.00 65,200.05
DEL CLIENTE JENNIFER ALEJANDRA PEREZ SANCHEZ DE LA CLABE 014320567150596178 CON RFC
PESJ970206442 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIF ZAPOPAN REFERENCIA: 7398888 CVE RAST:
2024112840014TRAP0000426633440
28-NOV-24 MBAN01002411280055788331 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:30:36 DEL 250.00 65,450.05
CLIENTE MONICA CRISTINA CONTRERAS SAHAGUN DE LA CLABE 012180015284018423 CON RFC
(0SM910827HQ1 CONCEPTO: Monica Cristina Contreras Sahagun REFERENCIA: 2410240 CVE
RAST: MBAN01002411280055788331
28-NOV-24 MBAN01002411280055882603 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:48:45 DEL 900.00 66,350.05
CLIENTE MARIA LUISA GONZALEZ MUNOZ DE LA CLABE 012535015789929882 CON RFC
GOML870621TA6 CONCEPTO: MARIA LUISA GONZALEZ MUNOZ REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411280055882603
28-NOV-24 MBAN01002411290056009940 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:07:45 DEL 250.00 66,600.05
CLIENTE JULIETA CUEVAS VILLEGAS DE LA CLABE 012320011746218169 CON RFC CUVJ9604175U9
CONCEPTO: Julieta Cuevas Villegas REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411290056009940
28-NOV-242024112840014TRAP0000435214980 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:39:28 250.00 66,850.05
DEL CLIENTE LUIS FERNANDO MUNOZ HERNANDEZ DE LA CLABE 014180566932076963 CON RFC
MUHL930405FD1 CONCEPTO: LAURA SOFIA MARTINEZ FERNANDEZ REFERENCIA: 8478750 CVE
RAST: 2024112840014TRAP0000435214980
28-NOV-242024112840014TRAP0000436447680 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:28:29 250.00 67,100.05
DEL CLIENTE GONZALO TORRES JAIMES DE LA CLABE 014320605900647618 CON RFC
T0JG950711V47 CONCEPTO: GONZALO TORRES JAIMES REFERENCIA: 3999522 CVE RAST:
2024112840014TRAP0000436447680
28-NOV-24 HSBC187446 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 22:43:45 DEL CLIENTE JOSE ZAARON 250.00 67,350.05
FRAUSTO RAMIREZ DE LA CLABE 021320064279610104 CON RFC FARZ800130355 CONCEPTO: Ma
Manuela Ramirez Valenzuela REFERENCIA: 0281124 CVE RAST: HSBC187446
29-NOV-24 TRASPASO 0000241129, DE LA CUENTA: 1286412985 Mireya y jorge 250.00 67,600.05
29-NOV-24Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $900.00 MXN a la tarjeta **0000 de 900.00 68,500.05
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC MERCADO DEL
MAR4, PINO SUAREZ # 371, ZAPOPAN a las 07:58 hrs. - N31147

29-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 02624 REFERENCIA 250.00 68,750.05
000JLL4G4247
29-NOV-24 MBAN01002411290057896664 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:32:19 DEL 250.00 69,000.05

CLIENTE HANS ARTURO PACHECO PADILLA DE LA CLABE 012320027012626615 CON RFC
PAPH9012045HA CONCEPTO: Hans Arturo Pacheco Padilla REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411290057896664
29-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 69,250.05
29-NOV-24 MBAN01002411290057940246 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:43:24 DEL 250.00 69,500.05
CLIENTE IASMINE NUNES BITTENCOURT DE LA CLABE 012375015427158832 CON RFC
NUBI910917JL7 CONCEPTO: Paulina Gaitan Ruiz REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411290057940246
29-NOV-24 DEPEFECTIVO 250.00 69,750.05
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29-NOV-24 MBAN01002411290058316950 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:01:41 DEL 250.00 70,000.05
CLIENTE FRIDA ARIANETTE VEGA AYALA DE LA CLABE 012320015280383569 CON RFC
VEAF971028180 CONCEPTO: frida arianette Vega ayala REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411290058316950
29-NOV-24 TRASPAS0 0000241129, DE LA CUENTA: 1162026972 Paloma iveth aldana ortega 900.00 70,900.05
29-NOV-24 MBAN01002411290059302476 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:50:15 DEL 900.00 71,800.05
CLIENTE JESSICA ALONSO GARCIA DE LA CLABE 012180015733826263 CON RFC A0GJ981126N26
CONCEPTO: Jessica Alonso Garcia REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411290059302476
29-NOV-24 MBAN01002411290059526374 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:28:17 DEL 250.00 72,050.05
CLIENTE EMMA DANIELA PEREZ LEAL DE LA CLABE 012320004733561917 CON RFC
PELE9210233G1 CONCEPTO: Emma Perez y Hugo Macias REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411290059526374
29-NOV-24 2024112940044B36L0000336844328 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:59:38 250.00 72,300.05
DEL CLIENTE MARTINEZ GUEVARA RODRIGO DE LA CLABE 044320256055111670 CON RFC
MAGR910826664 CONCEPTO: Transferencia a DIF REFERENCIA: 0291124 CVE RAST:
2024112940044B36L0000336844328
29-NOV-24 NU3798GF3GABI099HPDTQRG66B20 SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 14:23:20 DEL 250.00 72,550.05
CLIENTE LEONEL MURILLO CORONA DE LA CLABE 638180010147603804 CON RFC
MUCL990108RCA CONCEPTO: Leonel Murillo Corona REFERENCIA: 0291124 CVE RAST:
NU3798GF3GABI099HPDTQRG66B20
29-NOV-24085904162630333448 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:38:43 DEL CLIENTE 250.00 72,800.05
ULISES,PEREZ/VAZQUEZ DE LA CLABE 002320701866750788 CON RFC PEVU8706261K3 CONCEPTO:
platicas prematrimoniales REFERENCIA: 0291124 CVE RAST: 085904162630333448
29-NOV-24 MBAN01002411290060110198 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:56:26 DEL 250.00 73,050.05
CLIENTE PEDRO ALBERTO FARARONI LOPEZ DE LA CLABE 012180015296700868 CON RFC
FALP890205853 CONCEPTO: pedro Alberto Fararoni Lopez REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411290060110198
29-NOV-24 DEPEFECTIVO 900.00 73,950.05
29-NOV-24 MBAN01002411290060920734 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:57:53 DEL 250.00 74,200.05
CLIENTE MARTHA GERGUIN OTERO RODRIGUEZ DE LA CLABE 012320004736405313 CON RFC
GERM930508116 CONCEPTO: martha platicas REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411290060920734
29-NOV-24 MBAN01002412020061423474 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:22:00 DEL 250.00 74,450.05
CLIENTE JOSE HUMBERTO VALDOVINOS TORRES DE LA CLABE 012180015027869363 CON RFC
VATH970428000 CONCEPTO: Humberto Valdovinos Torres REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002412020061423474
29-NOV-24 MBAN01002412020061463521 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:30:43 DEL 250.00 74,700.05
CLIENTE ALMA DELFINA CORDOVA RUIZ DE LA CLABE 012320015495363028 CON RFC
(ORA920804BZ3 CONCEPTO: Alma delfina cordova ruiz REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002412020061463521
29-NOV-24 MBAN01002412020061542010 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:39:13 DEL 250.00 74,950.05
CLIENTE MOISES ROSAS RODRIGUEZ DE LA CLABE 012320015285945656 CON RFC
RORM870410MZ9 CONCEPTO: platicas REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002412020061542010
29-NOV-241131908751 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 20:31:27 DEL CLIENTE WISE PAYMENTS 250.00 75,200.05
LIMITED DE LA CLABE 646180177000000000 CON RFC WPL100331XXX CONCEPTO: Janet Rebeca
Moran Pineda REFERENCIA: 1908751 CVE RAST: 1131908751
29-NOV-24 MBAN01002412020062449025 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:49:55 DEL 250.00 75,450.05
CLIENTE MARIA QUETZALIT DANI GUARDADO SIGALA DE LA CLABE 012180015794171630 CON RFC
GUSQ030511JZ3 CONCEPTO: Maria Quetzalit Daniela Guardado Sigala REFERENCIA: 2410240 CVE
RAST: MBAN01002412020062449025
29-NOV-24 MBAN01002412020062899518 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:16:56 DEL 250.00 75,700.05
CLIENTE JUAN ROSALES HERNANDEZ DE LA CLABE 012180015234748387 CON RFC
ROHJ010208JL7 CONCEPTO: JuanRosalesH REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002412020062899518
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29-NOV-242024113040014TRAP0000413521920 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 00:41:50 250.00 75,950.05
DEL CLIENTE REYNA LIZETTE CARRILLO SCOT DE LA CLABE 014320568200426993 CON RFC
CASR9701066V9 CONCEPTO: CARRILLO SCOT REYNA LIZETTE REFERENCIA: 7759000 CVE RAST:
2024113040014TRAP0000413521920
29-NOV-24LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-11-30 495.47 76,445.52
30-NOV-24 MBAN01002412020064480904 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:02:12 DEL 250.00 76,695.52
CLIENTE ANDREA FERNANDA CASTELLANOS VEGA DE LA CLABE 012320029601497486 CON RFC
CAVA970120V53 CONCEPTO: Andrea Fernanda Castellanos Vega REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002412020064480904
30-NOV-24 SPIN20241130151347087GYHU30DKW SPEI RECIBIDO, BCO:0728 HR LIQ: 15:13:53 DEL CLIENTE 250.00 76,945.52
Martha Leticia Rodriguez Reyes DE LA CLABE 728969000128116134 CON RFC
RORM660630MJCDYRO5 CONCEPTO: pago al dif Zapopan platicas matrimonial REFERENCIA:
0347679 CVE RAST: SPIN20241130151347087GYHU30DKW
30-NOV-24 MBAN01002412020066257862 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:45:14 DEL 250.00 77,195.52
CLIENTE MARIA DE JESUS RODRIGUEZ COVARRUBIAS DE LA CLABE 012180015703258382 CON RFC
ROCJ020807GA9 CONCEPTO: pago de civil REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002412020066257862
30-NOV-242024113040014TRAP0000436191450 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:00:35 250.00 77,445.52
DEL CLIENTE JANET REBECA MORAN PINEDA DE LA CLABE 014320567581478014 CON RFC
MOPJ941219AE5 CONCEPTO: JANET REBECA MORAN PINEDA REFERENCIA: 1920124 CVE RAST:
2024113040014TRAP0000436191450
30-NOV-242024113040044B36L0000337275830 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 20:23:42 250.00 77,695.52
DEL CLIENTE CRUZ BARRERA JESUS EDUARDO DE LA CLABE 044320256004994411 CON RFC
CUBJ970129174 CONCEPTO: Jesus Eduardo Cruz Barrera REFERENCIA: 0301124 CVE RAST:
2024113040044B36L0000337275830
30-NOV-242024113040044B36L0000337292964 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 22:03:43 250.00 77,945.52
DEL CLIENTE BECERRA PADILLA OSCAR MANUEL DE LA CLABE 044320010067565492 CON RFC
BEP08412275D1 CONCEPTO: OSCAR MANUEL BECERRA PADILLA REFERENCIA: 0301124 CVE RAST:
2024113040044B36L0000337292964

OTROS ¥

Mes: NOVIEMBRE de 2024
Excedentes de depdsitos $244,888.00
Tipo de Cambio $20.6418
Resumen por diente del ejercicio 2024

Monto de excedente de depdsitos $921,906.00

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA CariE LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria . 0 Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

Folio Fiscal: CDDF1264-6CA7-4301-8884-62A001032120

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fechay hora de certificacion: 2024-12-01717:08:46

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2024-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

J36uBHXnbJ/9v/Vuiw+RWLZ8UanmPl05pCMagDpw8ucClw2EJYpMFItPa9/RBC/zdQ4CEEelprNez 1raDPF/B4BywgW8Kqp0je7vEsj6NgnhGb
pJBAT9IteuR0sptOhq5ylurVdltsXavZtR4ZEe10eRo6mVHyfM/JCaJHR279VmBrhYTgLGIl/uMp3SIpS1xQ7CcczoFa5yi3tRbHjDCaQ+C06a+dxfO
KB7G9JdVxwHB7esxWitxbtR7u0hGjUi0+rziQoLxwsTdowQ8aZZq8Le65S+HuFGKZTa29r9d0Q 1BV 1XLiSz6iKdbB8TyRGcc+IHjgA3TVjUszptFmo
IRfwfw==

Sello del SAT:

ZmRGH6567isKrJrv4tzsFhVkPvDuKVBNbWQDyptCENe 1wDnpFIHDJ8QhY2wwpyqRZGVbw04ulN9+dZPOIAv6iXTBLEr1zx+UnaKiX5qOkOkkr
+vrpRInISB7mrMYkrHzOPs7tZqUEnKJH4lb402QSzZBLKzXYViF1U15peoMONsubhdWM4jOpE4ncOBsrfF8QBOMLCgG1J09MTHK8vAX097sgx
+GlI30yCS8Qn8xjGK8uNIpeakzGIWjujZ+8100qYjnjFATN2KaG4Q5yMBVVT2V1JuMSOLXqTu7zMsEEV/i6u8CHusYVuo4s4ngmXu2pGKiBKjary
HaiKmRv/GZMQ==

[w] it [w] Cadena original del complemento de certificacion:

- - gn  ||1.1|/CDDF1264-6CA7-4301-8884-62A001032120|2024-12-

Sl 8 01717:08:46|DCD090706E42||J36uBHXnbJ/9v/Vuiw-+RWLZ8UanmPl05pCMagDpw8ucClw2E]YpMFItPa9/RBC/zd
e s e Q4CEEelprNez1raDPF/B4BywgW8Kqp0je7vEsjoNgnhGbpJBATIIteuR0sptOhg5ylurVdltsXavZtR4ZEe10eRo6mVHy
F i fM/JCaJHR279VmBrhYTgLGIl/uMp3SIpS1xQ7CcczoFa5yi3tRbHjDCaQ-+C06a-+dxfOKB7G9JdVxwHB7esxWtxbtR7u0
: %ﬁ_ hGjUi0+rziQoLxwsTdowQ8aZZq8Le6S+HuFGKZTa29r9d0Q1BV1XLiSz6iKdbB8TyRGcc+IHjgA3TVjUszptFmolRfwf
[=¢ o w==|00001000000507237013]|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CUARENTA PESOS 60/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45149

Régimen Fiscal del Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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